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D011-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12664 0386383420091 13/06/1959 1ºMARIA ANTONIA VIEIRA SANTOS CAVALCANTE 49,5

05186 3602850 02/04/1994 2ºFRANCISLEIA ALELUIA ALVES BARBOSA 49,0

10969 2505181 23/01/1985 3ºFABRICIO DA SILVA 49,0

21178 5029679 25/05/1990 4ºMARCIA BEATRIZ PEREIRA DE FRANCA LIMA 48,5

17449 3284102 21/09/1994 5ºRAYNNE GUIMARAES MOURA 48,0

20919 3244509 03/08/1993 6ºANTONIA FLAVIANE PEREIRA LIMA 48,0

10259 1515186 28/10/1977 7ºNOEL DE LIMA BARROS SOUSA 48,0

14936 728825 11/10/1984 8ºHELIO DA LUZ MONTEIRO 47,5

07439 1375687 30/08/1975 9ºKARLUCIANA DA LUZ COSTA 47,0

12064 2701813 29/09/1988 10ºMIGUELINA RAQUEL SILVA FEITOSA 47,0

07510 2042963 28/04/1983 11ºHELDER DE BRITO SANTOS 46,5

20722 2709316 28/12/1989 12ºFRANCISCA ALINE GONCALVES DOS SANTOS 46,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17449 3284102 21/09/1994 1ºRAYNNE GUIMARAES MOURA 48,0

20919 3244509 03/08/1993 2ºANTONIA FLAVIANE PEREIRA LIMA 48,0

14936 728825 11/10/1984 3ºHELIO DA LUZ MONTEIRO 47,5
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D012-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
08298 3530286 11/10/1995 1ºSILVIO LEANDRO BATISTA PIRES 49,5

00068 2902587 26/05/1993 2ºJOELMA COSTA LOUREIRO 49,0

19478 2271402 15/05/1985 3ºLEANDRO GOMES DE BRITO 48,5

14394 1802384 17/01/1980 4ºFRANCISCO ISANIO RODRIGUES MOTA 48,5

16414 3050475 21/01/1990 5ºLAIANE SOARES DA SILVA 48,5

04272 2768043 06/09/1991 6ºGRACIANNO PEREIRA SANTOS FILHO 48,0

06053 3169381 26/07/1992 7ºALLANA VERLLY FERREIRA LIMA 48,0

05442 2184027 01/01/1985 8ºFRANCISCO DE PAULA DOS SANTOS 47,5

01974 2045617 29/01/1983 9ºSHELDON BARROS BATISTA 47,0

19031 2139606 18/10/1983 10ºJOZELIA GONCALVES DA SILVA 46,5

01625 1377196 16/11/1975 11ºJAQUELINE CAMPOS NUNES 46,5

13279 525018 16/10/1962 12ºGLAUCIA MARIA BARBOSA E SILVA 46,5

14618 550709 10/09/1964 13ºMARGARETH DE SOUSA PIMENTEL LOPES 46,0

03015 3017901 11/11/1991 14ºRENNAN SOARES LIMA 46,0

20931 513277960 07/08/1983 15ºANNA KELLY RODRIGUES DE SOUSA 46,0

12294 3187181 20/07/1993 16ºFRANCILEIDE RODRIGUES DE SOUSA 46,0

16804 2775098 27/03/1991 17ºGUSTAVO CASTELO BRANCO SANTOS 46,0

08587 2560752 20/11/1986 18ºFRANCISCO SERGIO PEREIRA DE SOUSA 46,0

17166 3578078 14/10/1994 19ºRAYLA RODRIGUES DA SILVA GOMES 45,5

19180 3159639 28/06/1991 20ºMARILIA MARCIA VIEIRA DA SILVA 45,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
20931 513277960 07/08/1983 1ºANNA KELLY RODRIGUES DE SOUSA 46,0
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D012-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12294 3187181 20/07/1993 2ºFRANCILEIDE RODRIGUES DE SOUSA 46,0

19180 3159639 28/06/1991 3ºMARILIA MARCIA VIEIRA DA SILVA 45,5

14754 361288 22/12/1960 4ºSEVERINA ALVES LIMA 45,5

21196 307963858 12/03/1984 5ºARIANA FREITAS JORGE 45,0
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D013-BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17857 2301304 08/02/1987 1ºDAYANE MARIA DE ALMEIDA SOUSA 53,0

08578 2369006 12/12/1986 2ºRAFAEL DIAS DE SOUSA SANTOS 52,5

15991 2.712.149 26/09/1990 3ºRANULPHO PHIDEL FERREIRA SOARES DE ARAÚJO 52,5

12681 403186 24/09/1961 4ºMARCO ANTONIO NOGUEIRA 52,0

16340 3313455 01/10/1995 5ºANTONIEL FRANCISCO BARBOSA RODRIGUES 51,5

18188 50091786 22/01/1985 6ºVERONICA MARIA DE CARVALHO 50,5

00993 1567150 22/01/1979 7ºEGIDIO CARVALHO MATOS SILVA 50,5

12722 3096956 16/12/1992 8ºJANDSON RIBEIRO DOS SANTOS 50,0

01058 2229682 08/01/1984 9ºDIEGO FLAMARION CARVALHO SOBRAL 49,5

06416 5005340 13/11/1989 10ºRAPHAEL DE SOUSA LEAL 49,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
10288 2838649 25/03/1994 1ºHENRIQUE DANIEL PEREIRA SILVA 46,0

12187 36839427 28/03/1987 2ºROGER SILVA LEAL 45,5

03660 3498470 22/08/1994 3ºLUCIANA RAQUEL DE BRITO ALMEIDA 44,5
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D014-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15581 3093842 19/05/1993 1ºMARCOS PAULO GOMES TELES 40,5

05937 3544877 21/09/1995 2ºIVINA TALITA ALVES DA SILVA 39,5

08234 2323051 16/12/1981 3ºROSIMAR ARAUJO 37,5

18394 101094993 04/10/1969 4ºANTONIO LUIZ MARTINS LOPES 37,5

15383 20009006 01/03/1980 5ºANA PAULA DOS SANTOS 37,0

15668 1012855 29/05/1969 6ºJOSEFINA ALVES DOS SANTOS 35,0

10158 2744115 18/10/1988 7ºONELIA DE ARAUJO SANTOS 35,0

18025 363013866 21/10/1967 8ºMARIA EDILEUSA DA SILVA DE CARVALHO 34,0

17895 457217583 29/10/1986 9ºFRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA LOPES 34,0

16730 1928463 09/10/1981 10ºOZANNAN LIMA DA SILVA 33,5

21310 2812467 19/02/1989 11ºANTONIO FRANCISCO NETO 33,0

12941 925080 24/12/1968 12ºMARCIA SOARES NUNES LIMA 33,0

00454 1403164 27/07/1972 13ºIOLANDA MARIA SOUSA DA SILVA 33,0

13381 2854552 20/02/1988 14ºROSANA FRANCISCA CAMPELO DOS SANTOS 32,5

01422 2419149 11/12/1981 15ºJULIANE PEREIRA DOS SANTOS 32,0

08937 2614686 30/07/1986 16ºANA CAROLINE LOPES DA SILVA 32,0

13392 335955 27/02/1954 17ºJOSIAS ALMEIDA FILHO 32,0

05201 656654 04/05/1960 18ºREGINA CELIA DA SILVA 31,0

00845 1513062 14/07/1973 19ºGILVAN SAMPAIO DOS SANTOS 30,0

04737 1558553 30/10/1976 20ºABIEL DE OLIVEIRA ARAUJO 30,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
21310 2812467 19/02/1989 1ºANTONIO FRANCISCO NETO 33,0
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D014-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12941 925080 24/12/1968 2ºMARCIA SOARES NUNES LIMA 33,0

01422 2419149 11/12/1981 3ºJULIANE PEREIRA DOS SANTOS 32,0

08937 2614686 30/07/1986 4ºANA CAROLINE LOPES DA SILVA 32,0

05201 656654 04/05/1960 5ºREGINA CELIA DA SILVA 31,0
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D015-LICENCIATURA EM FÍSICA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
01660 452335 23/03/1961 1ºANTONIO ALVES DO NASCIMENTO 23,5

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15991 2.712.149 26/09/1990 2ºRANULPHO PHIDEL FERREIRA SOARES DE ARAÚJO 52,5

16340 3313455 01/10/1995 3ºANTONIEL FRANCISCO BARBOSA RODRIGUES 51,5

08298 3530286 11/10/1995 4ºSILVIO LEANDRO BATISTA PIRES 49,5

17978 3152785 03/01/1993 5ºBRENO VIEIRA DE ALMEIDA 48,0

01974 2045617 29/01/1983 6ºSHELDON BARROS BATISTA 47,0

16649 1419185 05/02/1977 7ºERISVALDO CARLOS DA SILVA DIAS 44,0

17975 722347 04/06/1966 8ºALCIDES DE SOUSA ROSA FILHO 44,0

16283 2089950 08/07/1981 9ºELTON CLEITON DA SILVA OLIVEIRA 43,0

21241 5015486 25/07/1993 10ºCHARLES SHELTON DE SOUSA BRITO 42,0

03084 189589 01/02/1957 11ºZILMA FERREIRA DA SILVA 41,5

03450 3157805 14/11/1994 12ºLUCAS KAIQUE ALVES DOS SANTOS 39,5

08399 2792284 30/05/1987 13ºANGELINA SILVA SOARES 38,0

05017 2216007 19/01/1984 14ºELIANE MARIA CAMPELO DE OLIVEIRA 38,0

17644 2181733 07/09/1982 15ºFRANCISCO JOSE DE SANTANA 37,5

16488 2122872 13/01/1980 16ºCINCINATO RIBEIRO DOS SANTOS 37,0

19855 2102754 13/12/1982 17ºLUCIVALDO PINTO DE MOURA 36,5

15171 2601039 13/10/1985 18ºANTONIO EDUARDO BARBOSA NETO 36,0

20051 3153114 14/07/1995 19ºRAFAEL GOMES DA SILVA 35,5

03523 1694685 27/08/1976 20ºILMA ALVES DA SILVA NUNES 34,5
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D015-LICENCIATURA EM FÍSICA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
07490 2269459 08/08/1985 1ºANTONIO DA SILVA LIMA FILHO 27,5
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D016-LICENCIATURA EM LETRAS – INGLÊS
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
20196 1868599 12/09/1978 1ºJEDEANE DA SILVA COSTA LIMA 44,0

15418 1968823 08/12/1969 2ºCONCEICAO DE MARIA RIBEIRO GONCALVES DA SILVA 44,0

17975 722347 04/06/1966 3ºALCIDES DE SOUSA ROSA FILHO 44,0

00658 1123022 25/12/1969 4ºMARIA DE JESUS LIMA DE SOUSA E SILVA 43,5

18477 2288884 28/01/1989 5ºJOELMA BRITO DA SILVA 43,5

10489 3186628 21/01/1992 6ºMAURO SERGIO GONCALVES DE SOUSA 43,0

07068 3326647 28/02/1994 7ºTALLYTA KARLA DE SOUSA ALENCAR 43,0

05739 2769840 01/12/1989 8ºKAROLINE DE MELO SILVA 42,5

02792 1841828 12/07/1980 9ºFRANCISCO EDEN LOPES DA COSTA 42,0

01154 3165737 29/02/1992 10ºJEREMIAS HENRIQUE RIBEIRO SOUSA 41,5

18299 1596238 07/10/1976 11ºMARIA DO ROSARIO ALMEIDA DE CARVALHO 41,0

16659 1556339 13/12/1976 12ºFRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 41,0

12020 3230934 20/08/1991 13ºMARINA SARAIVA AMORIM 41,0

05810 1807496 20/07/1978 14ºFRANCISCA VALERIA DA SILVA CAVALCANTE 41,0

07762 3274845 08/04/1994 15ºGILVANIA CRUZ MACEDO DA SILVA 40,5

15596 1153332 16/08/1967 16ºMARIA LUCINETE DA ROCHA SANTOS 40,0

13651 2989416 20/01/1990 17ºANTONIA MARTA DA SILVA LIRA 40,0

14277 571287 28/09/1963 18ºMARIA DO SOCORRO DE SOUSA E SILVA 39,5

19158 2615588 27/09/1987 19ºYASHIRLA VELOSO DE SOUSA 39,5

08623 2730481 04/07/1990 20ºALLEX RICHAEL MORAIS DOS SANTOS 39,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
18299 1596238 07/10/1976 1ºMARIA DO ROSARIO ALMEIDA DE CARVALHO 41,0
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D016-LICENCIATURA EM LETRAS – INGLÊS
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
05810 1807496 20/07/1978 2ºFRANCISCA VALERIA DA SILVA CAVALCANTE 41,0

07762 3274845 08/04/1994 3ºGILVANIA CRUZ MACEDO DA SILVA 40,5

13651 2989416 20/01/1990 4ºANTONIA MARTA DA SILVA LIRA 40,0

14277 571287 28/09/1963 5ºMARIA DO SOCORRO DE SOUSA E SILVA 39,5
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D017-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16140 2422292 19/12/1982 1ºGISELE MARIA MACEDO DE MOURA 43,5

00623 5011979 10/03/1989 2ºPAULA MANUELLA LOPES PESSOA 43,5

16283 2089950 08/07/1981 3ºELTON CLEITON DA SILVA OLIVEIRA 43,0

07376 1601235 28/07/1978 4ºRAQUEL SOARES DE SOUSA 42,0

03184 1663701 30/03/1979 5ºJOZIEL PEREIRA DA SILVA 42,0

17445 5014943 30/12/1988 6ºSAMILA FRANCA CARVALHO 41,5

11179 2208042 20/11/1982 7ºPAULO DA COSTA SANTOS JUNIOR 40,5

18697 2126361 05/09/1981 8ºMARIA RAIMUNDA FERREIRA DE SOUSA 40,5

09786 3379846 05/08/1995 9ºCARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS 40,0

03450 3157805 14/11/1994 10ºLUCAS KAIQUE ALVES DOS SANTOS 39,5

17546 2894172 22/06/1991 11ºRICARDO PATRESE VILANOVA E SILVA 39,5

07452 3026537 21/07/1991 12ºTHAIS LEAL SILVA 39,0

07433 1576719 18/11/1974 13ºANTONIO MARCO BONFIM DOS SANTOS 39,0

03227 2228778 14/06/1984 14ºEDSON DE SOUSA LIMA CONRADO 38,5

08372 1644398 17/12/1977 15ºJOSE RIBAMAR DE SOUSA 38,5

06548 2700246 31/05/1990 16ºPAULO HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA FILHO 38,0

08399 2792284 30/05/1987 17ºANGELINA SILVA SOARES 38,0

17644 2181733 07/09/1982 18ºFRANCISCO JOSE DE SANTANA 37,5

16488 2122872 13/01/1980 19ºCINCINATO RIBEIRO DOS SANTOS 37,0

14770 3118669 14/04/1992 20ºSAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS 37,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
07452 3026537 21/07/1991 1ºTHAIS LEAL SILVA 39,0
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D017-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
06548 2700246 31/05/1990 2ºPAULO HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA FILHO 38,0

14770 3118669 14/04/1992 3ºSAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS 37,0

16931 266327539 15/06/1973 4ºMARIA DA CRUZ LOPES BARBOSA 36,5

16816 3503807 24/11/1992 5ºANTONIA JASMIM OLIVEIRA DE ABREU 36,5
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D018-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11909 2107390 08/07/1976 1ºSHIRLENE ALVES CATARINO SOARES 43,0

14218 1934646 09/12/1982 2ºMARIA DA CONCEICAO SOUSA DE MORAIS 42,5

00601 2501531 02/02/1987 3ºDAYANE LIMA DA SILVA 42,0

05420 3396134 29/09/1994 4ºANA CAROLINA DO NASCIMENTO ALENCAR 41,5

04190 2040935 16/03/1984 5ºJACQUELINE CARDOSO FONTENELE 41,0

07694 0301461950 11/01/1975 6ºEBIGAIL DE OLIVEIRA MACEDO RIBEIRO 40,5

12750 3655449 17/03/1994 7ºSANNY PEREIRA SAMPAIO 40,5

03230 3332193 22/09/1991 8ºFLAVIA LETICIA PESSOA DE MOURA 40,0

11202 1965993 11/10/1981 9ºLADY ANNY ALMEIDA FERREIRA 40,0

12528 3160375 02/07/1992 10ºJOANA DENISE MACEDO DE LIMA 40,0

08972 1792580 07/08/1974 11ºANTONIA ALVES DE SOUSA 40,0

06858 1939674 07/02/1983 12ºLIDIANE MENESES LEITAO 40,0

06502 1837368 12/11/1977 13ºSANDRA RIBEIRO LEAL E SILVA 40,0

16894 1005117 02/02/1970 14ºMARIA HUGUETE NEIVA NASCIMENTO RIBEIRO 39,5

15491 3455158 24/09/1993 15ºLANNA LETICIA DE SOUSA SILVA 39,5

06836 2650526 25/09/1986 16ºROSANA SILVA LIMA 39,0

14279 3191056 09/12/1991 17ºFERNANDA SOARES OLIVEIRA 39,0

04749 2435953 04/08/1986 18ºADRIANA NUNES DE ANDRADE 39,0

05268 2379312 03/09/1987 19ºKARLENE BARBOSA MOTA 39,0

06562 1453616 12/12/1966 20ºMARIA HELENA E SILVA DE SANTANA 39,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12528 3160375 02/07/1992 1ºJOANA DENISE MACEDO DE LIMA 40,0
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D018-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: AGUA BRANCA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
08972 1792580 07/08/1974 2ºANTONIA ALVES DE SOUSA 40,0

06858 1939674 07/02/1983 3ºLIDIANE MENESES LEITAO 40,0

06502 1837368 12/11/1977 4ºSANDRA RIBEIRO LEAL E SILVA 40,0

15491 3455158 24/09/1993 5ºLANNA LETICIA DE SOUSA SILVA 39,5
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D021-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: BURITI DOS LOPES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
21001 1130793 27/07/1971 1ºJOEMILSON CUNHA SANTOS 48,0

13787 1930470 05/11/1978 2ºANTONIO CARLOS DA ROCHA DINIZ 48,0

10445 5003343 04/04/1988 3ºREGIA NUNES DA SILVA 47,5

13408 2285076 30/10/1986 4ºDANIELE DOS SANTOS GOMES 47,5

01101 1606524 21/10/1973 5ºKELSA PEREIRA DE CARVALHO 47,5

01907 1598584 14/08/1978 6ºALEXSANDRO PORTELA MEDEIROS 47,0

04782 1991626 08/12/1979 7ºMARIA DA CONCEICAO DE MORAIS SOUSA 47,0

14055 1900376 29/04/1980 8ºCONCEICAO DE MARIA LIMA LOPES 46,5

20267 2704298 04/10/1986 9ºTIAGO SOUZA FERREIRA 46,0

09677 1958742 22/07/1980 10ºEDVANIA AGUIAR BEZERRA CASTRO 45,5

18934 591480 25/11/1964 11ºLUIZ CARLOS SOUZA SIPAUBA 45,0

15365 3426706 06/10/1976 12ºANDREA VIEIRA LEITE 45,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13738 1243326 26/08/1972 1ºEVANDRO SOUSA COSTA 41,0

18481 2992259 21/12/1989 2ºVALMIR LOPES DE SOUZA NETO 39,0

14506 3329922 23/12/1991 3ºROBERTO DA SILVA MACHADO 39,0
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D022-BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: BURITI DOS LOPES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
02970 1228943 09/09/1972 1ºANTONIO EDSON COELHO DE FARIAS 43,5

02129 3491797 01/09/1994 2ºFRANCISCO LUCAS SILVA SOUSA 42,5

07284 197455266 12/11/1970 3ºADALBERTO SOUZA MARTINS 42,5

06033 3209031 02/07/1991 4ºEDUARDO RODRIGUES ARAUJO 42,5

02256 3062886 27/07/1989 5ºANDRE FEITOZA DE SOUSA 41,0

15774 2004098036185 14/03/1990 6ºJOÃO VICTOR CAVALCANTE SILVA 41,0

01562 1611840 11/09/1970 7ºALTAMIR DE SOUZA MENDONCA 40,5

00543 2278631 13/09/1983 8ºSAULO SOUSA DA SILVA 40,5

16778 3583942 11/11/1988 9ºEVERTON CICERO ARAUJO DA SILVA 40,0

02367 3280204 06/04/1990 10ºVALDENIR CARDOSO DA SILVA 39,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
02367 3280204 06/04/1990 1ºVALDENIR CARDOSO DA SILVA 39,5

08852 2945208 08/06/1991 2ºANTONIO DA SILVA CARVALHO 39,5

02045 1194023 17/04/1972 3ºENEDINA DE SOUSA PIRES 39,0
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D023-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: BURITI DOS LOPES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16430 2271524 05/04/1986 1ºDAVID JOSE DE SOUZA 43,5

07652 3466761 30/12/1993 2ºDENISE MARIA DOS SANTOS SILVA 43,5

03263 3328386 03/03/1993 3ºALANE MARIA DOS SANTOS 43,5

16966 2249682 03/02/1974 4ºDOMINGOS SORIANO SALES NETO 43,0

07457 3205811 03/09/1990 5ºCRISTIANE ROSA NUNES DO NASCIMENTO 43,0

01988 2933949 14/10/1991 6ºHIAGO FELIPE SILVA DOS SANTOS 43,0

10516 3156781 23/03/1991 7ºLISANDRA SILVA VERAS 43,0

09235 2830959 22/02/1988 8ºTAMIRES DA COSTA SANTOS 42,0

06216 3520851 24/02/1994 9ºMARIA DOS MILAGRES SOUSA DA SILVA 42,0

05292 2981984 20/04/1991 10ºDANIELE DA CONCEICAO SILVA 42,0

12022 2794771 17/04/1988 11ºFRANCISCO DARIO SAMPAIO DOS SANTOS 41,5

05309 3004423 28/12/1990 12ºJESSICA MARIA MARQUES PIRES 41,5

09667 3505771 04/04/1994 13ºCAROLINA DO NASCIMENTO SILVA 41,5

20040 2291585 29/06/1975 14ºPAULO RODRIQUES ATAIDE 41,0

09690 235538796 03/05/1974 15ºGILBERTO DE CASTRO MACHADO 40,5

20197 3005132 07/07/1987 16ºJOZIANE SILVA SANTOS 40,0

14762 2747313 21/10/1990 17ºPRISCYLLA GABRIELLE DOS SANTOS GALENO 40,0

15331 3479569 08/06/1994 18ºMARIA MARTA CAMPOS QUEIROZ 39,5

13429 2276071 03/08/1982 19ºMARIA DA CONCEICAO DO VAL 39,5

04693 3304441 02/03/1994 20ºMARIANA SILVA SALES 38,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
18403 2715100 13/04/1982 1ºMARIA DO ROSARIO CAMELO DOS SANTOS 38,0
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D023-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: BURITI DOS LOPES

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
01686 2325956 14/06/1979 2ºMARIA ANITA DOS SANTOS GOMES 38,0

16007 2827085 06/11/1988 3ºYARINA  RODRIGUES FRANCA 38,0

10205 3304328 19/08/1992 4ºCLEANE BERNARDA LOPES DE SOUSA 38,0

13449 2821386 29/08/1992 5ºTAIS MARIA PORTELA SOUSA 38,0
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D024-LICENCIATURA EM LETRAS – INGLÊS
CIDADE: BURITI DOS LOPES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11195 888419 21/02/1971 1ºMARIA WILMA BISPO DA SILVA 40,5

10896 2006010283706 18/04/1988 2ºNAYRA KELLE DE SOUSA SANTOS 40,5

16208 1888900 11/03/1978 3ºSHIRLEY DA SILVA RIBEIRO 40,5

06778 3604435 19/04/1994 4ºJHONATAN WYLL FERNANDES DOS SANTOS 40,0

17093 1199178403 12/09/1989 5ºELPIDIO DOS SANTOS TELES DE MENEZES 39,5

10930 2307533 01/11/1985 6ºLEONIDAS NUNES GONCALO JUNIOR 39,5

10133 3371413 23/11/1990 7ºKEDINA  MATIAS  DOS  SANTOS 39,0

07870 2747987 12/02/1985 8ºMARTA RAYNARA DA ROCHA ALVES 37,5

10134 3369684 16/01/1992 9ºANA PAULA CARDOSO ALVES 37,0

05437 2704259 21/03/1988 10ºCARLINE DE ALBUQUERQUE SANTOS 36,5

20116 817057 29/10/1967 11ºMARINALVA DE OLIVEIRA CASTRO 33,5

15374 3578014 11/06/1994 12ºANDRESSA DE SOUSA GOMES 33,0

17411 2225938 19/11/1980 13ºADRIANA CARDOSO PEREIRA 32,0

09772 3426678 05/02/1992 14ºMANOEL IGINO DA SILVA FILHO 27,0

10869 2008729 10/07/1981 15ºPAULO SERGIO SILVA FONSECA 26,5

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
01101 1606524 21/10/1973 16ºKELSA PEREIRA DE CARVALHO 47,5

09677 1958742 22/07/1980 17ºEDVANIA AGUIAR BEZERRA CASTRO 45,5

03263 3328386 03/03/1993 18ºALANE MARIA DOS SANTOS 43,5

07457 3205811 03/09/1990 19ºCRISTIANE ROSA NUNES DO NASCIMENTO 43,0

12146 3221662 10/10/1993 20ºANTONIA JESSICA CAVALCANTE PEREIRA 42,5
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D024-LICENCIATURA EM LETRAS – INGLÊS
CIDADE: BURITI DOS LOPES

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
09772 3426678 05/02/1992 1ºMANOEL IGINO DA SILVA FILHO 27,0

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
02367 3280204 06/04/1990 2ºVALDENIR CARDOSO DA SILVA 39,5
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D025-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: BURITI DOS LOPES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
09218 2609472 23/09/1984 1ºCLEUDIANE MARIA ALVES 34,0

19003 2614352 26/01/1985 2ºJOSE FABIO DE SOUSA VAZ 34,0

06189 3520222 07/10/1992 3ºCARLENE SANTOS CONCEICAO 33,5

18430 2410816 22/10/1981 4ºAUCIONE ALMEIDA VIEIRA FILHO 32,0

10029 3328538 25/10/1992 5ºANA CRISTINA LOPES DA COSTA 32,0

16100 3205695 21/03/1982 6ºFRANCISCO FABIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 29,5

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13787 1930470 05/11/1978 7ºANTONIO CARLOS DA ROCHA DINIZ 48,0

14055 1900376 29/04/1980 8ºCONCEICAO DE MARIA LIMA LOPES 46,5

18934 591480 25/11/1964 9ºLUIZ CARLOS SOUZA SIPAUBA 45,0

16430 2271524 05/04/1986 10ºDAVID JOSE DE SOUZA 43,5

07652 3466761 30/12/1993 11ºDENISE MARIA DOS SANTOS SILVA 43,5

16966 2249682 03/02/1974 12ºDOMINGOS SORIANO SALES NETO 43,0

01988 2933949 14/10/1991 13ºHIAGO FELIPE SILVA DOS SANTOS 43,0

09235 2830959 22/02/1988 14ºTAMIRES DA COSTA SANTOS 42,0

06216 3520851 24/02/1994 15ºMARIA DOS MILAGRES SOUSA DA SILVA 42,0

15774 2004098036185 14/03/1990 16ºJOÃO VICTOR CAVALCANTE SILVA 41,0

20197 3005132 07/07/1987 17ºJOZIANE SILVA SANTOS 40,0

16778 3583942 11/11/1988 18ºEVERTON CICERO ARAUJO DA SILVA 40,0

10930 2307533 01/11/1985 19ºLEONIDAS NUNES GONCALO JUNIOR 39,5

16926 2147324 18/01/1979 20ºCARLOS ALEXANDRE GOMES SOUSA 39,0
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D025-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: BURITI DOS LOPES

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16868 3429074 01/01/1991 1ºLUCAS ALVES NASCIMENTO 29,0
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D031-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: CANTO DO BURITI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
20967 2315826 11/04/1986 1ºARLETE DE CASTRO SANTANA 43,0

20193 2323876 11/08/1983 2ºALBA CELIA DOS SANTOS SILVA 43,0

14143 3115705 10/07/1991 3ºKEILA DIAS DA SILVA NOGUEIRA 42,0

04785 0873288440 07/09/1976 4ºEDSON OLIVEIRA LEAL 42,0

15306 3207454 20/11/1991 5ºRAIMUNDO JOSE PINHEIRO LUZ JUNIOR 41,5

09397 1333249 09/12/1975 6ºRAMON PERES DE MACEDO E SILVA 41,5

11275 2331426 21/09/1984 7ºMARIVANIA PEREIRA DA SILVA 41,0

19730 881060984 10/10/1977 8ºAURY ALVES DIAS 41,0

05100 2118973 11/03/1981 9ºARONILDA DE CARVALHO SILVA 40,5

07886 2629917 21/06/1985 10ºGLAYELDA BORGES DE SOUSA 40,0

18492 2782408 07/01/1988 11ºMAYD ALVES RODRIGUES DE SOUZA 39,5

17815 36296080 31/12/1976 12ºGILMARA DE SOUSA FERREIRA VILANOVA 39,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14665 3707095 11/12/1995 1ºLIDIA DA SILVA OLIVEIRA 37,0

13520 3602589 28/09/1993 2ºJENIFER MAYARA BATISTA LOPES 36,5

19569 2376383 22/11/1982 3ºJUVENCIO DA SILVA SOUSA 35,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D032-BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: CANTO DO BURITI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
02842 2241859 26/06/1983 1ºMARIA LUCIA DA SILVA 40,5

16910 1993600 10/10/1978 2ºDEBORA REGINA FERREIRA DE ARAUJO 39,5

14653 2702380 18/04/1992 3ºJORGE MYKAELL LOPES LIMA 39,5

07154 2266914 13/04/1984 4ºKEILANY MACHADO VASCONCELOS 38,0

14749 2923153 04/12/1991 5ºJADISON MAURO SIQUEIRA DE CASTRO 36,5

02011 3167458 14/10/1989 6ºMARCOS JONATAS GOMES DA SILVA 36,0

13535 50490613 03/10/1985 7ºMARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 36,0

20520 2827688 13/03/1988 8ºFLAVIO DOS SANTOS SOARES 36,0

20591 399033233 20/10/1989 9ºROBSON DA COSTA LUZ 35,5

18840 2160975 02/07/1981 10ºALESSANDRO RODRIGUES DA SILVA 34,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13550 342466343 06/08/1979 1ºIRINALDO DE JESUS PEREIRA DE CARVALHO 29,5

19602 3162792 20/01/1991 2ºCHAINE MICHELLI RODRIGUES RAMOS 26,5

00692 3367439 07/12/1992 3ºREGIVALDO DA SILVA SANTOS 26,0
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D033-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: CANTO DO BURITI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12702 1136693 14/03/1970 1ºMARIA RITA DE ALMEIDA BRITO 39,0

15680 3474267 22/09/1993 2ºLAYANA CRISTINA DE SOUSA 39,0

18449 2771704 08/12/1987 3ºWALAS BRITO DE CARVALHO 38,5

15477 2198719 22/11/1977 4ºMARISA ANA DA SILVA 38,5

03943 1967359 12/02/1981 5ºSOLIMAR PEREIRA DOS SANTOS 38,5

20790 2810517 22/05/1987 6ºJOILSON PEREIRA DOS SANTOS 38,0

20435 2876161 21/08/1990 7ºWENNA PEREIRA DA SILVA 38,0

13545 2782513 04/10/1983 8ºMARIONISIA ALVES DE SOUSA 37,5

16302 3371280 08/12/1991 9ºNAYRA ISABEL NEGREIROS QUIROZ 37,5

18590 2623064 30/03/1989 10ºLIDIA GONCALVES DE MOURA CARVALHO 37,5

07704 3398184 25/10/1994 11ºRAVENA DA SILVA FEITOSA 37,0

12740 2882794 28/04/1992 12ºSAMILA VILA NOVA SILVA 36,5

03690 2733055 07/11/1986 13ºSILVANEIDE RODRIGUES PEREIRA 36,0

20898 2809927 11/08/1988 14ºJADER DACIO SIQUEIRA DE CASTRO 35,5

18638 2987478 15/10/1986 15ºKARLA REJANNE GONZAGA DE MIRANDA 35,5

03066 2918145 07/05/1990 16ºVANESSA PEREIRA GUARINO 35,0

13711 3459594 07/03/1992 17ºJONATAS VIEIRA DE SOUSA SILVA 35,0

08369 3346749 25/05/1993 18ºFELIPE MACIEL DE MACEDO 34,5

05419 2425136 22/04/1984 19ºJOSELMA ALVES DE OLIVEIRA 34,0

03036 2462682 27/09/1980 20ºFRANCISCO EDUARDO PEREIRA ALVES 33,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
20501 3267068 20/07/1992 1ºPAULO HENRIQUE GOMES ALVES 32,0
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D033-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: CANTO DO BURITI

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16614 2884428 29/11/1986 2ºPATRICIA DA COSTA CAMPOS COELHO 31,5

20389 3568929 09/03/1995 3ºTHAYANE DE SOUSA BEZERRA 31,0

10112 3245541 18/11/1993 4ºIRINEIDE DE OLIVEIRA NUNES SILVA 31,0

02955 480736212 25/02/1992 5ºAMANDA FEITOSA DA SILVA 31,0
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D034-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: CANTO DO BURITI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
09395 2016321 19/01/1980 1ºJOSIANE DE SOUSA RAMOS 30,0

03833 2757817 20/09/1977 2ºEDNALVA DOS SANTOS VERAS VIEIRA 30,0

20916 2462708 04/09/1981 3ºCICERO SILVA FERREIRA 29,0

03023 2603234 05/03/1986 4ºPATRICIA FERRAZ DA SILVA 28,0

13476 344177683 30/09/1978 5ºLUZILENE OLIVEIRA FERREIRA 28,0

11344 1627457 05/01/1977 6ºADRIANA MACEDO 27,0

09676 2150358 06/10/1980 7ºFRANCIMAR RODRIGUES DA SILVA 27,0

06832 476804334 01/06/1991 8ºCLEBERTON GONCALVES TEIXEIRA 24,0

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14143 3115705 10/07/1991 9ºKEILA DIAS DA SILVA NOGUEIRA 42,0

12702 1136693 14/03/1970 10ºMARIA RITA DE ALMEIDA BRITO 39,0

15680 3474267 22/09/1993 11ºLAYANA CRISTINA DE SOUSA 39,0

09749 705898 27/06/1965 12ºCARLOS ALBERTO ALVES FIGUEIREDO 38,5

15477 2198719 22/11/1977 13ºMARISA ANA DA SILVA 38,5

03943 1967359 12/02/1981 14ºSOLIMAR PEREIRA DOS SANTOS 38,5

20435 2876161 21/08/1990 15ºWENNA PEREIRA DA SILVA 38,0

13545 2782513 04/10/1983 16ºMARIONISIA ALVES DE SOUSA 37,5

13210 2227926 04/02/1982 17ºFIRMINO ALVES PEREIRA NETO 37,5

03690 2733055 07/11/1986 18ºSILVANEIDE RODRIGUES PEREIRA 36,0

13535 50490613 03/10/1985 19ºMARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 36,0

20520 2827688 13/03/1988 20ºFLAVIO DOS SANTOS SOARES 36,0
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D034-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: CANTO DO BURITI

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15702 3170385 20/02/1990 1ºIVANIA MARIA DA MATA SANTOS 30,5

18057 2922512 25/02/1993 2ºLAIS RODRIGUES DE CARVALHO 30,5

19176 2458499 13/08/1984 3ºGIRLENE VIEIRA DE CARVALHO 30,0

18870 2614851 03/01/1985 4ºSONAIRA BARROS DO NACISMENTO 28,5

19239 2200480 05/09/1980 5ºSONIA BORGES DA SILVA ARAUJO 24,0
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D041-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: CASTELO DO PIAUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16269 2317301 04/07/1983 1ºEDIELSO ALVES FEITOSA 44,0

17370 3471019 12/05/1993 2ºFRANCISCO CESAR VIANA FILHO 44,0

03498 3015054 25/02/1991 3ºCIDIA MARIA SOARES PEREIRA 43,0

05433 3158087 13/10/1992 4ºFRANCISCO RIVALDO RIBEIRO DA SILVA 43,0

18528 1642888 30/03/1984 5ºADALBERTO CICERO CORREIA LIMA NETO 42,5

18375 2447548 11/12/1984 6ºANTONIA VALDINA ANTAO ARAUJO 42,5

08995 385630384 13/02/1987 7ºDIEGO SOUSA MACEDO 42,5

00802 3341096 23/08/1993 8ºMARIA JESSIQUELE MONTE LOPES 42,5

16863 3047447 30/07/1994 9ºLARISSA ANDRADE TEIXEIRA VISGUEIRA 41,5

04579 2646224 10/07/1985 10ºIOLANDA DE SOUSA SILVA 41,0

17827 2537981 29/09/1990 11ºANTONIO DENILSON DE OLIVEIRA CARDOSO 41,0

03852 2257527 19/03/1983 12ºPATRICIA MARIA CAE ALMEIDA 41,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
09252 3152284 11/05/1991 1ºCELSO ALVES DE SOUSA 40,5

02368 34414229 11/05/1994 2ºMARIA BEATRIZ DELFINO ALVES 39,0

08354 3375211 01/09/1993 3ºANTONIO ONERIO LIMA RODRIGUES 39,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D042-BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: CASTELO DO PIAUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
09374 2609886 15/01/1986 1ºANTONIO NEY DA SILVA 46,0

13151 3180824 24/04/1994 2ºMARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA CARDOSO 44,0

04108 2871633 23/07/1987 3ºCLAUDIANA SOARES DA SILVA 44,0

01832 2773639 21/08/1995 4ºJOSE JANES SOARES ALVES 44,0

16629 2304077 08/08/1986 5ºSONIA LOURENCO COELHO 41,5

07973 2330470 07/03/1983 6ºWATILA DEMETRIO DA SILVA 41,5

00296 2868326 29/12/1989 7ºDIEGO LIMA OLIVEIRA 41,0

13797 3315169 29/09/1994 8ºELIELSON DE SOUSA GOMES 41,0

08253 146263 21/10/1952 9ºJOAO ALBERTO DE ABREU 41,0

10461 1956100 23/12/1982 10ºFABIANO DA SILVA LIRA 40,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13797 3315169 29/09/1994 1ºELIELSON DE SOUSA GOMES 41,0

10461 1956100 23/12/1982 2ºFABIANO DA SILVA LIRA 40,5

15157 3435236 01/05/1994 3ºMARIA NEUZILENE FERNANDES SILVA 40,5
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D043-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: CASTELO DO PIAUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
07653 3225267 30/12/1987 1ºMARIA JUCILENE ARAGAO DA SILVA 42,0

12704 1521269459 01/01/1995 2ºELAINE RODRIGUES CAMPELO 41,5

12936 2405326 13/06/1986 3ºRAQUEL DE OLIVEIRA VISGUEIRA 41,5

06646 2282858 28/11/1982 4ºIRABETE RIBEIRO MAIA BRITO 40,0

09413 300151457 02/06/1976 5ºVAGNA ALVES SABINO 40,0

09503 2829841 07/09/1993 6ºANA KAROLINE BARROS CAETANO 39,0

19155 1302215 19/10/1976 7ºLUCINEIDE MINEIRO DA SILVA 38,5

11576 1574566 17/05/1972 8ºDENIEUSA SABINO DA SILVA GOMES 37,5

18692 3729840 13/12/1995 9ºLUZIA LAYNE DA SILVA NERES 37,5

20663 3129129 19/02/1989 10ºMARIA DO DESTERRO ARAUJO SOARES 37,5

07277 2989865 13/11/1985 11ºMARIA DO DESTERRO MARCELINO 37,0

15036 2084705 18/03/1981 12ºLUZILENE ALVES MARTINS 37,0

06541 3341663 09/03/1991 13ºLAECIO RUBENS ODORICO RODRIGUES 36,5

16284 2790663 20/06/1994 14ºRENATA OLIVEIRA MARQUES 36,5

19344 3321122 03/05/1991 15ºRONNYELA VIEIRA MATOS 36,0

18457 3188975 23/02/1989 16ºFABIANA MARIA RIBEIRO CALVACANTE 35,5

17405 521719720 26/10/1985 17ºLUCILENE SOARES IBIAPINA 35,5

04829 3328309 20/03/1992 18ºANTONIO WAGNER SOARES 35,0

05877 3432579 13/04/1994 19ºLUIZ CARLOS LIMA UCHOA 35,0

10240 2287847 10/02/1986 20ºANTONIO CELSON ALVES MORAIS 34,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11576 1574566 17/05/1972 1ºDENIEUSA SABINO DA SILVA GOMES 37,5
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D043-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: CASTELO DO PIAUI

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
18692 3729840 13/12/1995 2ºLUZIA LAYNE DA SILVA NERES 37,5

07277 2989865 13/11/1985 3ºMARIA DO DESTERRO MARCELINO 37,0

15036 2084705 18/03/1981 4ºLUZILENE ALVES MARTINS 37,0

06541 3341663 09/03/1991 5ºLAECIO RUBENS ODORICO RODRIGUES 36,5
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D044-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: CASTELO DO PIAUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15555 3478955 08/12/1991 1ºJOAO ANTONIO ALVES ABREU 38,0

03788 2313387 13/04/1983 2ºANTONIO JAIR CEZAR BESERA 38,0

14957 3315776 07/02/1993 3ºERIVELTON DA SILVA CARDOSO 37,5

15887 3198263 30/07/1993 4ºMARIA CELIA GOMES DE OLIVEIRA 37,0

06846 525678244 28/04/1982 5ºMANOEL RODRIGUES LIMA 36,5

15153 2382327 10/02/1982 6ºJOAO DE DEUS CAETANO SOBRINHO 36,5

06742 20079633956 11/02/1995 7ºANTONIO WILIS TEIXEIRA FERNANDES 36,5

09884 2027775 13/02/1980 8ºERINALDO MORAIS DA SILVA 36,0

06948 3340342 19/02/1994 9ºJANAINA SOUSA PORTUGAL 36,0

00860 2615653 03/03/1986 10ºJOAO DE SOUSA GERMANO 35,5

18607 3101232 17/07/1990 11ºRAIMUNDO NONATO FERREIRA FILHO 35,5

12675 2292579 10/02/1982 12ºFRANCISCO PEREIRA DA SILVA 35,5

03162 3340373 25/01/1993 13ºANTONIO EVERTON CARDOSO BATISTA 35,0

20506 2112701 06/12/1982 14ºFRANCISCO CARLOS DE SOUSA 35,0

04746 1941152 23/12/1979 15ºFRANCISCO LUIZ GONZAGA FILHO 34,0

15885 3198534 26/08/1990 16ºANNE KELLY GOMES DE OLIVEIRA 34,0

12349 2704129 13/04/1985 17ºGILSON ODORICO BEZERRA 33,5

14639 3238194 04/07/1992 18ºBRUNA ALVES DE SOUSA 33,5

16976 3468543 28/02/1994 19ºFRANCISCO DE PAULO DA CRUZ SILVA 33,0

10350 2574330 27/01/1985 20ºLUCIVANIA SOUSA DOS SANTOS 33,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
06742 20079633956 11/02/1995 1ºANTONIO WILIS TEIXEIRA FERNANDES 36,5
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D044-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: CASTELO DO PIAUI

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
06948 3340342 19/02/1994 2ºJANAINA SOUSA PORTUGAL 36,0

18607 3101232 17/07/1990 3ºRAIMUNDO NONATO FERREIRA FILHO 35,5

12675 2292579 10/02/1982 4ºFRANCISCO PEREIRA DA SILVA 35,5

20506 2112701 06/12/1982 5ºFRANCISCO CARLOS DE SOUSA 35,0
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D045-LICENCIATURA EM QUÍMICA
CIDADE: CASTELO DO PIAUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
20674 5694243 15/07/1987 1ºLUIS PAULO SALES SILVA 32,5

18800 2879162 01/02/1989 2ºFRANCISCO RIVANDO SABOIA CARDOSO 32,5

13472 2126461 20/08/1982 3ºFRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA FONSECA 32,0

04918 2687741 01/02/1988 4ºIVO BESERRA BATISTA 30,0

18297 3129612 09/11/1986 5ºFABRICIA MARIA RIBEIRO DE SOUSA 30,0

10600 2537728 27/07/1987 6ºTHATYNA GONCALVES DE MELO 28,5

14307 2797090 11/04/1983 7ºMANOEL RODRIGUES DE SOUSA 27,5

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
08995 385630384 13/02/1987 8ºDIEGO SOUSA MACEDO 42,5

07653 3225267 30/12/1987 9ºMARIA JUCILENE ARAGAO DA SILVA 42,0

20915 557887 15/11/1963 10ºCARLOS LUIS DE MELO 40,5

06646 2282858 28/11/1982 11ºIRABETE RIBEIRO MAIA BRITO 40,0

19155 1302215 19/10/1976 12ºLUCINEIDE MINEIRO DA SILVA 38,5

15555 3478955 08/12/1991 13ºJOAO ANTONIO ALVES ABREU 38,0

03788 2313387 13/04/1983 14ºANTONIO JAIR CEZAR BESERA 38,0

14957 3315776 07/02/1993 15ºERIVELTON DA SILVA CARDOSO 37,5

15887 3198263 30/07/1993 16ºMARIA CELIA GOMES DE OLIVEIRA 37,0

16284 2790663 20/06/1994 17ºRENATA OLIVEIRA MARQUES 36,5

15153 2382327 10/02/1982 18ºJOAO DE DEUS CAETANO SOBRINHO 36,5

15293 2845033 12/03/1990 19ºSAMARA ARAUJO SOARES 35,5

15473 2799955 18/05/1989 20ºJOVANE GOMES DE MELO 35,5
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D045-LICENCIATURA EM QUÍMICA
CIDADE: CASTELO DO PIAUI

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15293 2845033 12/03/1990 1ºSAMARA ARAUJO SOARES 35,5

18607 3101232 17/07/1990 2ºRAIMUNDO NONATO FERREIRA FILHO 35,5

20506 2112701 06/12/1982 3ºFRANCISCO CARLOS DE SOUSA 35,0

12349 2704129 13/04/1985 4ºGILSON ODORICO BEZERRA 33,5

14767 2850802 21/04/1988 5ºCLEIDIANE ALVES ROCHA 33,5
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D051-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: ELESBAO VELOSO

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
20460 3360633 14/04/1993 1ºAMANDA GABRIELA FELIX PEREIRA 32,0

14570 3457446 08/02/1995 2ºMARIA DA CRUZ MACEDO LUSTOSA 31,0

11720 3158457 21/07/1990 3ºANA MARIA DA SILVA 30,5

07534 1717592 14/03/1977 4ºJOELMA MARIA DOS SANTOS 30,0

17024 2788610 02/09/1988 5ºLIDIANE MUNIZ CUSTODIO SOUSA 28,5

11882 2795520 17/03/1987 6ºFERNANDA OLIVEIRA NUNES 27,5

19836 3379305 18/07/1994 7ºKALINE CAVALCANTE DE ANDRADE 27,5
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D053-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: ELESBAO VELOSO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11020 2792386 21/11/1987 1ºFRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA DE SOUSA 33,0

11854 3002863 30/09/1991 2ºTAIS DA SILVA BARROS 32,5

20460 3360633 14/04/1993 3ºAMANDA GABRIELA FELIX PEREIRA 32,0

14570 3457446 08/02/1995 4ºMARIA DA CRUZ MACEDO LUSTOSA 31,0

11720 3158457 21/07/1990 5ºANA MARIA DA SILVA 30,5

07534 1717592 14/03/1977 6ºJOELMA MARIA DOS SANTOS 30,0

09532 47562578 06/12/1981 7ºGALBI PEREIRA DA SILVA 29,5

13857 1911227 29/03/1973 8ºMARIA LUCINETE BARBOSA DA SILVA 29,0

14671 3382449 21/04/1995 9ºARLIANE GOMES PEREIRA 29,0

00556 2945596 05/04/1992 10ºEDYENE CRUZ OLIVEIRA SOUSA 28,5

17024 2788610 02/09/1988 11ºLIDIANE MUNIZ CUSTODIO SOUSA 28,5

15203 2732860 30/11/1988 12ºFRANCISCO RENAN DA SILVA SOUSA 28,0

11882 2795520 17/03/1987 13ºFERNANDA OLIVEIRA NUNES 27,5

19836 3379305 18/07/1994 14ºKALINE CAVALCANTE DE ANDRADE 27,5

18229 2433497 12/10/1984 15ºMARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 27,0

19626 2608631 06/11/1985 16ºCONCEICAO MARIA MENDES DA SILVA 25,0

13658 2926423 24/08/1986 17ºMARIA LIDIANE DA COSTA E SILVA 23,5

16895 2534254 22/09/1984 18ºMARA JULIANA DA SILVA MELO 23,0

11833 2386713 30/05/1985 19ºMARIA EDINEIDE DA SILVA 20,5

14443 2225064 31/07/1983 20ºMARIA ELIANA DA SILVA 17,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
09532 47562578 06/12/1981 1ºGALBI PEREIRA DA SILVA 29,5
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D053-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: ELESBAO VELOSO

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13857 1911227 29/03/1973 2ºMARIA LUCINETE BARBOSA DA SILVA 29,0

14671 3382449 21/04/1995 3ºARLIANE GOMES PEREIRA 29,0

00556 2945596 05/04/1992 4ºEDYENE CRUZ OLIVEIRA SOUSA 28,5

15203 2732860 30/11/1988 5ºFRANCISCO RENAN DA SILVA SOUSA 28,0
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D061-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CIDADE: FLORIANO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11040 3121975 07/12/1989 1ºARTUVAL ALVES RIBEIRO JUNIOR 47,0

04138 3387183 06/12/1993 2ºJOAO FAUSTINO QUEIROZ JUNIOR 46,5

04461 275105520048 10/05/1987 3ºTAMIRES ALMEIDA BEZERRA 46,0

14795 416622008 10/05/1994 4ºALAN MIRANDA DE OLIVEIRA 46,0

19680 2314188 10/04/1986 5ºANTONIO CASTOR DE ARAUJO NETO 46,0

13005 2119435 11/07/1982 6ºFABIANA ALVES NUNES 45,5

17923 779977 19/05/1967 7ºJEAN CARDOSO BEIRAO 45,5

16907 02679 23/06/1954 8ºRAIMUNDO NONATO LIMA E SILVA 44,5

09159 2495345 28/07/1987 9ºANDREIA  COELHO DE MATOS 44,5

00603 245303720035 12/03/1989 10ºJOCELANE LOIOLA DE SOUSA 44,0

11743 2886360 01/11/1990 11ºJESSICA DE SOUSA VELOSO 44,0

11962 0354331120087 11/02/1992 12ºMARCUS IURI NOGUEIRA BARBOSA 43,5

11605 479846224 03/06/1991 13ºLUAN MIRANDA DE OLIVEIRA 42,5

04017 1106424996 08/05/1984 14ºJACKELINE AZEVEDO BARROS 42,0

03751 2180618 25/06/1981 15ºJODEILSON PEREIRA DA SILVA 42,0

01942 2258377 07/07/1983 16ºANA KATIA PEREIRA RODRIGUES 42,0

01277 1443374 24/01/1975 17ºJADIEL CAVALCANTE DE MOURA 42,0

05307 3093650 20/11/1988 18ºTERCIA ALENCAR AQUINO 41,5

04788 2715858 30/12/1988 19ºMARLLON RODRIGUES MACEDO 41,5

05328 3002603 06/11/1989 20ºJANSEN RODRIGUES DE ARAUJO 41,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
01942 2258377 07/07/1983 1ºANA KATIA PEREIRA RODRIGUES 42,0
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D061-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CIDADE: FLORIANO

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
05307 3093650 20/11/1988 2ºTERCIA ALENCAR AQUINO 41,5

04788 2715858 30/12/1988 3ºMARLLON RODRIGUES MACEDO 41,5

03466 2625911 16/07/1986 4ºCARLOS EDUARDO ARAUJO MIRANDA 41,0

13964 537704516 29/05/1988 5ºROSEANE MARIA DA SILVA SANTOS 40,0
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D062-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: FLORIANO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
05663 2068452 09/02/1976 1ºREGINA MARGARIDA SOARES 40,5

03907 2689966 08/10/1986 2ºNILDERENE DA SILVA SANTOS 40,5

14826 2972447 08/10/1990 3ºDENILZA SOUZA SANTOS 40,0

11436 387802824 26/06/1968 4ºODIMARY JANE SOARES LOPES 40,0

03291 1906691 05/08/1979 5ºANTONIO MENDES DA SILVA NETO 39,5

08249 259256420038 18/05/1993 6ºJUREMA BRITO SILVA 39,5

13042 3157895 19/07/1992 7ºELANE DA SILVA LIMA 39,0

09287 3278834 08/04/1994 8ºJOSE RODRIGUES CASTRO JUNIOR 39,0

15224 3042326 12/09/1989 9ºTAMIRES ARAUJO SOUSA 39,0

12985 2383784 28/11/1987 10ºKARINNY KRISTIANNY SANTOS DE SOUSA 38,5

06758 3449639 22/06/1991 11ºSAMARA PATRICIA LIMA SOUZA 38,5

04415 3327137 03/10/1993 12ºJAINE RIBEIRO BARBOSA 38,0

19564 482339561 04/06/1992 13ºJAQUELYNNE FERREIRA MATOS 37,0

12751 2972221 20/09/1987 14ºDELMARIA FERREIRA LIMA SILVA 37,0

11074 3104269 16/07/1989 15ºANA VYVYANY DE OLIVEIRA 37,0

04073 3068579 26/05/1989 16ºLEANE MARIA LOPES DE SOUSA 37,0

08641 1929231 25/02/1977 17ºTERESINHA BARBOSA DE MIRANDA 37,0

12435 2311592 03/02/1984 18ºFRANCISCA MARIA DE ALMEIDA 36,5

08569 2763224 07/04/1985 19ºWAVERLANIA VIEIRA DOS SANTOS 36,5

19187 2155914 25/12/1978 20ºLUCILENE FEITOSA DE SOUZA 36,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15224 3042326 12/09/1989 1ºTAMIRES ARAUJO SOUSA 39,0
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D062-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: FLORIANO

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
19564 482339561 04/06/1992 2ºJAQUELYNNE FERREIRA MATOS 37,0

04073 3068579 26/05/1989 3ºLEANE MARIA LOPES DE SOUSA 37,0

12435 2311592 03/02/1984 4ºFRANCISCA MARIA DE ALMEIDA 36,5

08569 2763224 07/04/1985 5ºWAVERLANIA VIEIRA DOS SANTOS 36,5
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D063-LICENCIATURA EM QUÍMICA
CIDADE: FLORIANO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
07123 3330322 18/12/1990 1ºALUISIO RODRIGUES SILVA 41,0

02856 3024404 12/11/1989 2ºIRANEIDE CARVALHO DOS SANTOS 41,0

04653 0379270220090 31/05/1993 3ºTHIAGO COSTA DE SÁ 38,5

17136 2423171 29/11/1989 4ºVALERIA FERREIRA DA SILVA 38,5

17251 2496486 02/09/1986 5ºRICARDO SILVA COUTINHO 38,0

08934 0175624720017 26/02/1985 6ºIVALERIA FRANCISCA MORAES DE AZEVEDO 36,5

17194 2423172 02/08/1988 7ºFERNANDA FERREIRA DA SILVA 36,5

14186 3170666 24/07/1994 8ºMARESSA MIKAELA SANTANA NEVES LIMA 36,5

05009 2392826 25/03/1981 9ºIRENYLTO DE OLIVEIRA LIMA 34,5

05808 1788008 14/02/1974 10ºMARCIONILIA MARIA VIEIRA SOUSA 34,0

07837 3442024 13/03/1993 11ºGUILHERME RODRIGUES DE LIMA 33,5

01962 1609844 03/08/1978 12ºMARCELINO RICARDO DIAS DA SILVA 32,0

02395 2260580 09/02/1984 13ºSANDRA MARIA DA PAZ ARAUJO 31,5

13571 482706910 16/12/1979 14ºFRANCICLEIDE VIEIRA DE SOUSA 31,0

16586 3131114 01/01/1992 15ºANA PEREIRA DE OLIVEIRA 30,5

08156 3604912 02/03/1993 16ºLARISSE VIEIRA DA SILVA 29,5

13254 197651 24/08/1954 17ºADAO PEREIRA DA SILVA 28,5

19377 3141539 25/12/1989 18ºESTEGIDIA RIBEIRO DAS NEVES 28,5

10339 2935609 18/12/1989 19ºMICILUCIO PEREIRA DA SILVA 27,0

14598 2386118 16/04/1988 20ºMICHELLY ALVES RODRIGUES 26,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13571 482706910 16/12/1979 1ºFRANCICLEIDE VIEIRA DE SOUSA 31,0
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D063-LICENCIATURA EM QUÍMICA
CIDADE: FLORIANO

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16586 3131114 01/01/1992 2ºANA PEREIRA DE OLIVEIRA 30,5

08156 3604912 02/03/1993 3ºLARISSE VIEIRA DA SILVA 29,5

13254 197651 24/08/1954 4ºADAO PEREIRA DA SILVA 28,5

19377 3141539 25/12/1989 5ºESTEGIDIA RIBEIRO DAS NEVES 28,5
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D071-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: GILBUES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13639 1462677533 19/03/1989 1ºARISTEU PACHECO DE ARAUJO NETO 43,5

12126 3545815 22/02/1994 2ºMARIENE ASSIS DO LAGO 43,5

16554 677109 25/07/1965 3ºCRISTINA GOMES DE BRITO 43,0

05428 2960694 09/03/1989 4ºMARCOS PAULO OZORIO GUERRA 43,0

00758 2995752 23/12/1991 5ºVENILTO CARLOS FARIAS OLIVEIRA JUNIOR 42,5

19758 956921 04/11/1969 6ºMARLOS ELON DE CARVALHO 42,5

15092 2999368 20/09/1989 7ºLAYZA GOMES PEREIRA 42,0

16809 3579617 28/01/1992 8ºALESSANDRO MOREIRA DE SOUZA 41,5

12279 2474664 04/11/1991 9ºLETICIA APARECIDA DALCIN 41,5

12315 2837550 12/05/1991 10ºJOAO HENRIQUE PARENTE MARTINS 40,0

16765 93064 04/11/1994 11ºRENATA FERREIRA LOPES 40,0

00950 2958424 20/08/1986 12ºELIANA RAMOS DE SOUSA 40,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
00950 2958424 20/08/1986 1ºELIANA RAMOS DE SOUSA 40,0

03608 2147489 29/10/1979 2ºCLEITON ANICETO DE JESUS 39,5

16282 2282396 01/05/1982 3ºSANDRA DO NASCIMENTO VIEIRA 39,0
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D072-BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: GILBUES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17630 2475760 14/10/1984 1ºGEILSON MENDES BORGES 43,0

01831 1984816 26/06/1986 2ºJOBSON PORTO DE SOUZA 42,0

15483 2651305 11/09/1987 3ºAUGUSTO NUNES FEITOSA 39,5

20974 1429676 28/09/1976 4ºWENIO MELO 39,5

12224 2707564 26/09/1986 5ºANDREIA DE MOURA SILVA 39,5

20621 1880022 06/04/1977 6ºALBERTO FREDSON VIANA DE SENA 38,5

13167 3441475 21/01/1994 7ºJACKSON SOARES ANDRADE 38,5

13373 3017356 18/01/1989 8ºJANISON TAVEIRA LOPES 37,5

14881 3017378 19/01/1991 9ºMARYANE RIBEIRO LUSTOSA 37,5

14439 2246133 23/02/1983 10ºDIARLETE DE SOUZA AGUIAR 37,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
10817 3342983 15/03/1991 1ºTALITA ALVES DE SOUZA 33,0

16351 2376127 27/10/1984 2ºRAIMOM VOGADO GUERRA 31,5

16265 2972871 30/08/1991 3ºHERB VILARINDO DE SOUSA 31,0
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D073-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: GILBUES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11510 3043501 29/10/1988 1ºOLIVIA NASARIO DE AGUIAR 34,0

16852 2781628 27/01/1987 2ºEVANICE RODRIGUES DE SOUZA 33,5

05953 2614437 25/02/1985 3ºLUCIENE DE SOUSA 33,5

11356 3230235 01/06/1994 4ºJESSICA DUARTE DA SILVA 32,5

03954 2426482 09/10/1982 5ºLEILA FERRE DE MATOS 32,0

14906 5284053 27/12/1987 6ºPATRICIA DE SOUSA BARROS 32,0

19932 2875603 01/03/1987 7ºMARIA ODETE RIBEIRO RODRIGUES 32,0

06348 3443857 10/04/1991 8ºJOSINEIDE MOURA DO LAGO RIBEIRO 31,5

05000 2411818 29/07/1982 9ºCLEUSIVAN MARQUES DA ROCHA 31,5

19891 2995926 03/08/1989 10ºLAIS BARBOSA DIAS 31,0

21201 1914011 20/07/1974 11ºMARIA ALCINEIDE ALVES DE SOUSA MARTINS 31,0

06685 2779822 21/09/1988 12ºWILIAM FOLHA NERES 30,5

07583 1452852 06/11/1972 13ºKATIA VILARINDO RODRIGUES 30,5

17477 2707167 22/05/1986 14ºALZIRO MESSIAS CORADO 29,5

15230 3093577 14/11/1993 15ºJAQUELINE DE SOUSA BORGES 29,5

15579 2869422 25/06/1990 16ºTAMIRES DOS ANJOS ROCHA 29,5

10335 3168828 03/07/1989 17ºMARA BARREIRA LEITE 29,5

12878 2285824 08/06/1985 18ºPATRICIA SOARES PEREIRA DE ANDRADE 29,0

10253 3265845 25/05/1988 19ºMARCOS FERNANDO VILARINDO 28,5

14851 2956187 12/09/1988 20ºKARLLA LORENA LIRA OLIVEIRA 28,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11333 3228086 19/08/1988 1ºELENICE PEREIRA DE SOUSA 24,5
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D073-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: GILBUES

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
10243 3438508 04/03/1992 2ºDANIELA GRACIANO DE ANDRADE 24,5

16354 9601600029 23/05/1995 3ºTAYLANY NERES DA SILVA 24,5

16103 2289597 26/04/1981 4ºELIETE LUSTOSA TAVARES 22,0

18478 2952458 14/05/1985 5ºLUSIVON GOMES DE OLIVEIRA TELES 21,0
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D074-LICENCIATURA EM LETRAS – INGLÊS
CIDADE: GILBUES

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17477 2707167 22/05/1986 1ºALZIRO MESSIAS CORADO 29,5

15230 3093577 14/11/1993 2ºJAQUELINE DE SOUSA BORGES 29,5

10335 3168828 03/07/1989 3ºMARA BARREIRA LEITE 29,5

12878 2285824 08/06/1985 4ºPATRICIA SOARES PEREIRA DE ANDRADE 29,0

14851 2956187 12/09/1988 5ºKARLLA LORENA LIRA OLIVEIRA 28,5

15313 2930924 24/11/1987 6ºDIEGO DOS REIS BORGES 25,0
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D075-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: GILBUES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15313 2930924 24/11/1987 1ºDIEGO DOS REIS BORGES 25,0

21119 2574902 03/03/1986 2ºWERKES VIEIRA DOS REIS 24,0

11486 3677730 30/11/1991 3ºDANILLO LENON AMORIM DOS REIS 24,0

14097 3353312 01/12/1992 4ºTAYLON DOS ANJOS LOBATO 19,5

16028 3523290 06/01/1994 5ºLUCAS DOS REIS BORGES 18,5

14486 2995693 07/03/1990 6ºTHEOPILIO MENDES DA SILVA NETO 16,5

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11510 3043501 29/10/1988 7ºOLIVIA NASARIO DE AGUIAR 34,0

12571 3257346 27/06/1992 8ºJOAO PAULO BISPO DOS SANTOS 32,5

03954 2426482 09/10/1982 9ºLEILA FERRE DE MATOS 32,0

05000 2411818 29/07/1982 10ºCLEUSIVAN MARQUES DA ROCHA 31,5

08405 3698415 02/12/1993 11ºRAIMUNDO ARAUJO MATIAS 31,5

19891 2995926 03/08/1989 12ºLAIS BARBOSA DIAS 31,0

06685 2779822 21/09/1988 13ºWILIAM FOLHA NERES 30,5

10253 3265845 25/05/1988 14ºMARCOS FERNANDO VILARINDO 28,5

11503 3677920 06/04/1994 15ºDARLLENO AMORIM DOS REIS 28,5

16048 3228046 06/08/1983 16ºELISMAR ALVES RIBEIRO 26,0
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D081-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: INHUMA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12718 2778015 11/09/1990 1ºFELIPE DIEGO LIMA BORGES 45,0

12995 2010542 02/12/1979 2ºGILSON DOS SANTOS PEREIRA 45,0

11284 2212663 22/12/1981 3ºGENIVAL DE SOUSA SANTOS 44,5

03163 429303282 29/10/1986 4ºFERNANDO FRANCISCO DE MOURA 43,5

16585 3353230 14/02/1995 5ºFRANCISCA GLEISA BARBOSA DE CARVALHO 42,5

20273 3252060 17/02/1994 6ºJOAQUIM THOMAZ BARBOSA DE SOUSA 42,5

04770 3037360 04/10/1994 7ºGABRIEL GONCALVES DE CARVALHO 42,5

12110 2304186 27/08/1987 8ºSAMUEL VICTOR RODRIGUES LIMA 41,5

17015 2349685 21/01/1984 9ºTHIAGO  DE  ARAUJO  COSTA 41,5

00676 7879787 08/04/1989 10ºJOSE DE OLIVEIRA SANTOS 41,0

04764 3444839 17/01/1994 11ºMARCIVANIA DE ARAUJO PEREIRA 40,5

06816 3181470 03/04/1992 12ºARTHUR KENNED LUZ MIRANDA 40,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
00676 7879787 08/04/1989 1ºJOSE DE OLIVEIRA SANTOS 41,0

06816 3181470 03/04/1992 2ºARTHUR KENNED LUZ MIRANDA 40,0

18495 2481213 27/02/1987 3ºROBERTO DE MOURA COELHO 39,5
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D082-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: INHUMA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
02389 2155685 17/06/1982 1ºELYS REGINA DE SOUSA SANTOS 38,0

11125 1354758 13/08/1973 2ºDIANA SATIRO DE ARAUJO 38,0

14402 3497056 17/12/1993 3ºKARINE KELLY DA SILVA FONSECA LIMA 37,5

01472 3489664 19/07/1994 4ºKARINA KASSIA SANTOS CAETANO 37,5

13206 2648253 20/12/1983 5ºMARIA DA PAZ DE SOUSA SILVA 37,0

05280 2893101 27/12/1989 6ºALINE MARIA VELOSO 37,0

03993 3037821 08/10/1989 7ºCONCEICAO DE MARIA DE SOUZA FERREIRA 37,0

06209 1885676 28/10/1968 8ºEDENHA MARIA LEAL 36,5

11058 3418773 23/11/1995 9ºJOICEMARIA DE SOUSA SANTOS 36,0

08938 2503770 15/04/1986 10ºJOCILENY DE MOURA MORAIS RUFINO 36,0

15069 2916859 12/06/1989 11ºMARLENE DE MOURA SANTOS 36,0

02556 2312350 30/03/1983 12ºPATRICIA PEREIRA DE MORAIS 36,0

12331 2999429 08/01/1993 13ºMARIA ALESSANDRA SILVA SOARES SOUSA 35,5

17299 2412362 05/10/1986 14ºJOANA DARCK PEREIRA LINHARES 34,5

12147 2882646 23/11/1992 15ºMIRIAN DE MOURA SILVA 34,5

07064 3213746 23/06/1995 16ºFRANCIANA FERREIRA ALVES 34,0

10791 2289834 17/01/1983 17ºVILANE MARIA GONCALVES 33,5

12550 1763833 14/07/1976 18ºJOSIMARIA SILVA MARINHO 33,5

12856 2910182 09/10/1992 19ºLEONARDO GONCALVES DA SILVA MOURA 33,0

18293 3687474 26/09/1994 20ºGEIANE BARBOSA DE SOUSA 32,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14402 3497056 17/12/1993 1ºKARINE KELLY DA SILVA FONSECA LIMA 37,5
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D082-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: INHUMA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
01472 3489664 19/07/1994 2ºKARINA KASSIA SANTOS CAETANO 37,5

13206 2648253 20/12/1983 3ºMARIA DA PAZ DE SOUSA SILVA 37,0

05280 2893101 27/12/1989 4ºALINE MARIA VELOSO 37,0

03993 3037821 08/10/1989 5ºCONCEICAO DE MARIA DE SOUZA FERREIRA 37,0
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D083-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: INHUMA

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14541 2345595 09/04/1985 1ºANA GLAUCIA NOGUEIRA 35,0

18839 3379960 21/10/1994 2ºANNA LETICIA OLIVEIRA SANTOS 34,5

09230 3184744 01/01/1995 3ºANA CAROLINE LEAL HOLANDA 33,5

10213 2976329 03/12/1986 4ºJACIVAN DE MOURA SANTOS 33,0

17264 2065667 03/10/1976 5ºTERESINHA  DE JESUS SILVA 33,0

20692 3606925 24/02/1995 6ºTHAMIRES BATISTA DE SOUSA 31,5

04425 1068576 05/10/1970 7ºJULIETA ALVES FERREIRA NETA 31,0

19222 2098747 29/10/1984 8ºLUDIANNA DOURADO EULALIO 29,5

18496 3092443 01/02/1992 9ºJOSE DA SILVA BORGES FILHO 28,5
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D084-LICENCIATURA EM LETRAS – INGLÊS
CIDADE: INHUMA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16067 2991943 06/01/1991 1ºANTONIA MICAELA FERREIRA MOURAO 33,5

03000 1886751 05/04/1979 2ºFRANCISCO FILHO DA SILVA 33,5

04056 2590928 18/04/1988 3ºANA THEREZA DE SOUSA OLIVEIRA 32,5

04423 2987677 30/08/1990 4ºJESSE BATISTA LOPES 27,0

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12995 2010542 02/12/1979 5ºGILSON DOS SANTOS PEREIRA 45,0

08938 2503770 15/04/1986 6ºJOCILENY DE MOURA MORAIS RUFINO 36,0

12147 2882646 23/11/1992 7ºMIRIAN DE MOURA SILVA 34,5

10791 2289834 17/01/1983 8ºVILANE MARIA GONCALVES 33,5

17499 2913382 03/01/1992 9ºMAIURI DE CARVALHO SILVA 32,5

11643 3696199 19/09/1995 10ºISAURA SOARES DOS SANTOS 31,5

18648 545739 23/03/1960 11ºIVANILDE BARBOSA DA SILVA 31,0

06192 2979878 05/03/1996 12ºCRISTINA RAMOS CARVALHO 31,0

16247 3106252 15/12/1992 13ºLOURENA BRUNA DA SILVA 29,0

16243 2765102 03/09/1987 14ºLUIS PAULO VALDIVINO DA LUZ BATISTA 27,5

19778 5004169 06/12/1988 15ºCLAUDIO VIEIRA LOPES 27,0

04753 3182139 28/03/1992 16ºMARIA ELIZIANE DE SOUSA 26,0

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
10791 2289834 17/01/1983 1ºVILANE MARIA GONCALVES 33,5

18648 545739 23/03/1960 2ºIVANILDE BARBOSA DA SILVA 31,0
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D084-LICENCIATURA EM LETRAS – INGLÊS
CIDADE: INHUMA

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
06192 2979878 05/03/1996 3ºCRISTINA RAMOS CARVALHO 31,0

16243 2765102 03/09/1987 4ºLUIS PAULO VALDIVINO DA LUZ BATISTA 27,5

19778 5004169 06/12/1988 5ºCLAUDIO VIEIRA LOPES 27,0
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D085-LICENCIATURA EM LETRAS – PORTUGUÊS
CIDADE: INHUMA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
10213 2976329 03/12/1986 1ºJACIVAN DE MOURA SANTOS 33,0

17264 2065667 03/10/1976 2ºTERESINHA  DE JESUS SILVA 33,0

18071 2837598 30/01/1988 3ºMARIA DANIELA ARAUJO LEAL SANTOS 32,0

16247 3106252 15/12/1992 4ºLOURENA BRUNA DA SILVA 29,0

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12110 2304186 27/08/1987 5ºSAMUEL VICTOR RODRIGUES LIMA 41,5

11657 2266622 15/04/1983 6ºFRANCISCA CLEIDE DA SILVA 38,0

10579 2784160 22/08/1990 7ºSAMARA DE SOUSA ALMONDES BRITO 37,0

08273 2083700 21/02/1984 8ºMARIA JAQUELINE BATISTA DE SOUSA 34,5

09227 1162125 30/04/1971 9ºJOAO ALMONDES NETO 34,0

16067 2991943 06/01/1991 10ºANTONIA MICAELA FERREIRA MOURAO 33,5

01894 2906594 04/12/1991 11ºBARBARA DAIANE IBIAPINA LEAL LIMA 32,0

16772 3152231 20/03/1992 12ºROZEANE DE CARVALHO SOUZA 31,5

16981 3214442 05/10/1994 13ºJAQUELINE GOMES DA SILVA 30,0

15685 1094106 10/10/1969 14ºFAUSTA DE SOUSA FERREIRA LEAL 29,5

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15685 1094106 10/10/1969 1ºFAUSTA DE SOUSA FERREIRA LEAL 29,5
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D086-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: INHUMA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15179 3480180 04/06/1994 1ºJOSE RABELO DE SOUSA NETO 35,5

09227 1162125 30/04/1971 2ºJOAO ALMONDES NETO 34,0

09881 2976335 10/10/1988 3ºRONIVON DE MOURA SANTOS 31,5

12149 3568961 01/08/1995 4ºDOUGLAS LOPES DE ARAUJO 30,0

16981 3214442 05/10/1994 5ºJAQUELINE GOMES DA SILVA 30,0

19222 2098747 29/10/1984 6ºLUDIANNA DOURADO EULALIO 29,5

19778 5004169 06/12/1988 7ºCLAUDIO VIEIRA LOPES 27,0

03823 3660794 12/10/1983 8ºWELLIGTON FERREIRA DE MORAIS 25,5

10901 2378313 14/06/1984 9ºFRANCISCO JUNIOR DA SILVA 22,5

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
03163 429303282 29/10/1986 10ºFERNANDO FRANCISCO DE MOURA 43,5

04770 3037360 04/10/1994 11ºGABRIEL GONCALVES DE CARVALHO 42,5

17015 2349685 21/01/1984 12ºTHIAGO  DE  ARAUJO  COSTA 41,5

00676 7879787 08/04/1989 13ºJOSE DE OLIVEIRA SANTOS 41,0

06559 2991609 10/01/1989 14ºTAIRLA MARIA DE BARROS 39,5

03390 2191545 22/08/1984 15ºJEANE ARAUJO MOURA 39,0

12313 3409819 28/06/1994 16ºROMARIO DOS SANTOS CARDOSO 38,0

18906 2379586 10/03/1986 17ºMARCOS VENICYUS GONCALVES IBIAPINO 36,0

20740 1980423 06/08/1983 18ºIVAN PEREIRA DE SOUSA ARAUJO 35,5

17476 3424554 04/03/1995 19ºLUIS KLEBERT DOS SANTOS E SILVA 35,0
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D086-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: INHUMA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
19778 5004169 06/12/1988 1ºCLAUDIO VIEIRA LOPES 27,0

10901 2378313 14/06/1984 2ºFRANCISCO JUNIOR DA SILVA 22,5

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
00676 7879787 08/04/1989 3ºJOSE DE OLIVEIRA SANTOS 41,0

12313 3409819 28/06/1994 4ºROMARIO DOS SANTOS CARDOSO 38,0

20740 1980423 06/08/1983 5ºIVAN PEREIRA DE SOUSA ARAUJO 35,5
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D087-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: INHUMA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14541 2345595 09/04/1985 1ºANA GLAUCIA NOGUEIRA 35,0

18839 3379960 21/10/1994 2ºANNA LETICIA OLIVEIRA SANTOS 34,5

08273 2083700 21/02/1984 3ºMARIA JAQUELINE BATISTA DE SOUSA 34,5

09230 3184744 01/01/1995 4ºANA CAROLINE LEAL HOLANDA 33,5

18303 1901473 30/03/1979 5ºFRANCILDA DOS SANTOS TOME 32,0

01894 2906594 04/12/1991 6ºBARBARA DAIANE IBIAPINA LEAL LIMA 32,0

20692 3606925 24/02/1995 7ºTHAMIRES BATISTA DE SOUSA 31,5

16772 3152231 20/03/1992 8ºROZEANE DE CARVALHO SOUZA 31,5

18648 545739 23/03/1960 9ºIVANILDE BARBOSA DA SILVA 31,0

13576 3210923 05/06/1992 10ºFRANCILEILA DE CARVALHO SOUSA 30,0

17766 2398300 22/01/1979 11ºMARIA DA CONCEICAO GONCALVES SILVA 30,0

09310 3451794 28/09/1993 12ºKELANE MARIA DO NASCIMENTO 27,5

01002 3725994 03/11/1955 13ºOTAVIO FERREIRA DA SILVA 26,5

17982 2447064 04/11/1982 14ºGEANY DOS SANTOS VIEIRA 26,0

04753 3182139 28/03/1992 15ºMARIA ELIZIANE DE SOUSA 26,0

19992 389155020 06/03/1987 16ºKLECIANY MARIA DO NASCIMENTO 26,0

18301 2202420 17/09/1981 17ºMARIA LUCILENE LINO 25,5

17375 3605922 09/06/1994 18ºANA CAROLINE DE MOURA ROCHA 25,5

17943 2588127 12/06/1983 19ºMICILENE RODRIGUES DE SOUSA 20,5

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
20273 3252060 17/02/1994 20ºJOAQUIM THOMAZ BARBOSA DE SOUSA 42,5
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D087-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: INHUMA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
18303 1901473 30/03/1979 1ºFRANCILDA DOS SANTOS TOME 32,0

18648 545739 23/03/1960 2ºIVANILDE BARBOSA DA SILVA 31,0

13576 3210923 05/06/1992 3ºFRANCILEILA DE CARVALHO SOUSA 30,0

09310 3451794 28/09/1993 4ºKELANE MARIA DO NASCIMENTO 27,5

17982 2447064 04/11/1982 5ºGEANY DOS SANTOS VIEIRA 26,0
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D091-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: MONSENHOR GIL

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17867 3150696 23/05/1993 1ºSAMIA SIQUEIRA DE SOUSA SANTOS 38,5

18487 1229611 19/04/1974 2ºLUSIMAR RIBEIRO PAIVA 38,0

17346 637314 17/09/1964 3ºFRANCISCA DAS CHAGAS COSTA LEAL 38,0

20403 2693880 15/07/1988 4ºMARIA VIVIANE LIMA ABREU 37,5

14731 2042391 22/03/1980 5ºEDILENE DA CRUZ DOS SANTOS GONCALVES 37,5

18962 1416393 17/10/1974 6ºSAMYA SKARFF MARQUES MOREIRA 37,5

00341 2582538 22/01/1987 7ºDANIELLA PEREIRA DE SOUSA NASCIMENTO 37,0

01257 1644192 26/01/1981 8ºJAIRON JACKSON CASSIANO COSTA 37,0

20676 2055780 08/05/1980 9ºCELIA CARDOSO LIMA AMANCIO 33,5

00497 2782175 05/02/1991 10ºMILENA CARVALHO RAMOS 33,0

00763 2382269 24/08/1984 11ºNEIDE ADRIANA MESQUITA SILVA 33,0

00709 1533306 01/01/1975 12ºEUZILENE ALVES DA CRUZ 33,0

21095 1428525203 16/02/1974 13ºCLAUDINETE ALVES SALLES 33,0

06523 1103614 07/04/1971 14ºVERA LUCIA SOARES DE SOUSA 33,0

04357 2014128 30/10/1982 15ºFRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA LOPES 31,5

16355 1971927 30/05/1983 16ºVALDENE PEREIRA DE SOUSA 31,0

10654 1914132 15/03/1977 17ºMARIA DE LOURDES CARDOSO AZEVEDO 31,0

17556 1821272 13/08/1975 18ºROSILDA OLIVEIRA DA SILVA REZENDE 31,0

14077 2041270 22/08/1982 19ºMARIA DO SOCORRO DOS ANJOS COSTA 30,5

15641 2833744 23/12/1990 20ºILDA PESSOA DA COSTA 29,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16355 1971927 30/05/1983 1ºVALDENE PEREIRA DE SOUSA 31,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D091-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: MONSENHOR GIL

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17556 1821272 13/08/1975 2ºROSILDA OLIVEIRA DA SILVA REZENDE 31,0

11992 2603165 03/02/1987 3ºSANDRELINA MARIA DA SILVA 29,5

10255 1830389 26/07/1975 4ºLUCIENE COSTA DA SILVA 28,5

11354 2289135 11/02/1985 5ºIVONETE MORAES DE SOUSA 28,5
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D101-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: OEIRAS

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15568 3255237 15/02/1994 1ºSAYONNARA DE SOUSA SANTOS 36,5

03411 3327871 18/09/1994 2ºGESSICA STFFAN PACHECO MARTINS 36,0

06070 1547983 13/12/1977 3ºLUZIA FABIOLA MARTINS DE MOURA 36,0

06485 2733308 26/10/1993 4ºJOSELMA  LOPES BRITO 35,0

20680 472987720 09/12/1990 5ºANDRESSA MENDES DE OLIVEIRA 34,0

19382 2814087 01/11/1987 6ºISABEL MARIA DOS SANTOS ROCHA DO NASCIMENTO 33,5

06754 2490845 04/12/1984 7ºIZELDA CAMINHA DA SILVA 33,5

10347 3140041 21/09/1991 8ºINGRID CRISTIANE DA SILVA CAMILO 32,5

17072 2330086 24/01/1983 9ºEROMAR PEREIRA DE SOUSA 32,5

03297 2711144 21/05/1989 10ºEVA VALERIA DO NASCIMENTO RAMOS 32,5

20735 1856935 11/06/1978 11ºLINDALVA MARIA VELOSO DE SOUSA 32,0

19460 2372940 21/10/1985 12ºEDILENE DIAS DE CARVALHO 31,5

03697 2022150 19/03/1983 13ºTARCITO JOSE DOS SANTOS REGO 31,5

18875 1289650 25/09/1972 14ºCRISTINA MARIA BORGES DA SILVA 31,5

13060 3503126 30/03/1992 15ºERICA BATISTA DE SOUSA 31,0

16210 11852764 05/09/1979 16ºLUCIA MARIA DE SOUSA MARQUES 31,0

15342 532944367 21/08/1994 17ºNAYANE NAYAD BARBOSA DE ARAUJO 31,0

13093 2396117 18/07/1977 18ºMARLENE BORGES SILVA 30,5

12178 3371993 24/12/1993 19ºNATALIA DA SILVA NUNES 30,0

09477 3326317 23/04/1995 20ºEVA FERNANDA PEREIRA DE CARVALHO 30,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
03697 2022150 19/03/1983 1ºTARCITO JOSE DOS SANTOS REGO 31,5
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D101-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: OEIRAS

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
18875 1289650 25/09/1972 2ºCRISTINA MARIA BORGES DA SILVA 31,5

15342 532944367 21/08/1994 3ºNAYANE NAYAD BARBOSA DE ARAUJO 31,0

09477 3326317 23/04/1995 4ºEVA FERNANDA PEREIRA DE CARVALHO 30,0

17589 2776398 15/08/1987 5ºSAMUEL PAULO FERREIRA DE SOUSA 29,5
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D102-LICENCIATURA EM LETRAS – INGLÊS
CIDADE: OEIRAS

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
10048 1775701 18/04/1980 1ºERINALDA FERREIRA ROCHA 38,5

09877 2981277 09/08/1988 2ºDINNA NOGUEIRA DA COSTA 38,0

03973 1480075 22/07/1975 3ºADAILZA CECILIA GONCALVES 38,0

12685 2285759 19/11/1982 4ºJEANE RODRIGUES DE SOUSA 37,0

02810 5021904 19/12/1988 5ºFRANKLYN HANS DOS SANTOS 37,0

16296 3033302 28/06/1982 6ºFRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA 36,5

08043 474904003 11/08/1984 7ºMARIATERESAPEREIRADASILVA 36,0

11068 1638745 25/03/1978 8ºELIVANIA FERREIRA ROCHA 35,5

08519 1803841 13/11/1979 9ºELIONETE MARQUES DE SOUSA 34,5

04687 1857137 21/01/1980 10ºALDA MARISA COSTA E SILVA 33,5

16427 3340078 28/08/1973 11ºMARIA DAS GRACAS FREITAS E SILVA 32,5

14714 2489929 04/03/1985 12ºANA LICE GALDINO DE SOUSA 31,0

17864 2488666 20/01/1982 13ºSEBASTIANA  ALVES DOS SANTOS 30,5

19523 2489443 12/09/1986 14ºEUZINETE DA SILVA SANTOS 30,0

20758 3078169 12/06/1993 15ºEVAILTON HONORIO DE SOUSA 30,0

08475 3281818 04/02/1990 16ºEDIVA DA SILVA VIEIRA 29,0

19064 2855972 25/07/1988 17ºFRANCIANA PACHECO PINHEIRO 28,5

13376 2813149 01/03/1989 18ºERLANE GALDINO DE SOUSA 28,5

14700 2761714 19/05/1988 19ºDERIVANIA MARIA DA SILVA 28,0

17912 2491427 14/10/1985 20ºLIDIANA CARDOSO DA SILVA 27,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14714 2489929 04/03/1985 1ºANA LICE GALDINO DE SOUSA 31,0
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D102-LICENCIATURA EM LETRAS – INGLÊS
CIDADE: OEIRAS

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17864 2488666 20/01/1982 2ºSEBASTIANA  ALVES DOS SANTOS 30,5

08475 3281818 04/02/1990 3ºEDIVA DA SILVA VIEIRA 29,0

13376 2813149 01/03/1989 4ºERLANE GALDINO DE SOUSA 28,5

14700 2761714 19/05/1988 5ºDERIVANIA MARIA DA SILVA 28,0
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D111-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: PIRACURUCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13355 3006052 12/03/1990 1ºRAQUEL DE SOUSA AMARAL 50,0

20627 3383944 23/11/1994 2ºMARIANA JESSICA GALENO SOUSA 50,0

18957 1969677 28/12/1981 3ºPAULO JORGE LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR 49,5

19258 3426790 10/12/1994 4ºYASMIN MIRELLA NASCIMENTO ALVES 49,5

17690 1593024 20/01/1978 5ºTERCIANNE FORTES CASTELO BRANCO CARVALHO MAGALHAES 48,5

14340 1637216 31/12/1979 6ºCINTIA MARIA DOS SANTOS COSTA 48,5

01454 1684530 11/07/1974 7ºROSANGELA RODRIGUES CARVALHO 48,5

08175 3332253 03/11/1991 8ºJAYNNA EVELLYN RIBEIRO MAGALHAES SILVA 48,5

20483 3244875 28/08/1992 9ºGONCALO CARVALHO DE BRITO FILHO 48,0

04246 3068109 30/05/1992 10ºDANIELLE DE ARAUJO CARDOSO 48,0

20850 2690402 01/02/1987 11ºKEILANE OLIVEIRA NUNES 47,5

07614 95002626418 12/12/1972 12ºJOSE IVANE DE LIMA FONTINELE 47,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
20825 1731758 14/09/1979 1ºMARIA DO CARMO CERQUEIRA BRITO 44,5

06936 3213537 08/11/1993 2ºJORGE LUIZ DE LIMA 42,5

07803 3526084 16/04/1993 3ºROMARIO ARAUJO DE SOUSA 42,0
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D112-BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: PIRACURUCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
10211 3575289 13/10/1993 1ºWESLEY GOMES OLIVEIRA 45,5

16058 1629223 27/09/1977 2ºANTONIO CLAUDIANO DE SOUSA 45,0

11920 2422108 11/09/1989 3ºRENATO SILVA NEGREIROS 44,5

16509 3387873 01/02/1996 4ºTHIAGO TAYLLON SAMPAIO DE BRITO 44,0

16226 2868057 02/04/1989 5ºSAMARA SILVA DE AZEVEDO 44,0

05656 3291255 22/03/1994 6ºRAFAEL FLORINDO MIRANDA 44,0

02736 2537393 30/01/1986 7ºFRANCISCO SAMUEL DE SOUSA 43,5

19878 1786127 26/04/1979 8ºJESSE ALVES DE OLIVEIRA 43,0

13283 3044161 09/02/1991 9ºROMULO FORTES ANDRADE 43,0

20884 3145151 19/04/1986 10ºROMARIO LIMA DOS SANTOS 42,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17533 2324376 26/09/1984 1ºWALLAMS DE MORAES SOUSA 38,5

16839 3005738 23/04/1985 2ºANTONIA CLAUDIA DOS SANTOS ARAUJO 38,0

15196 3103593 27/02/1988 3ºRENATO BISMAELDER DOS REIS 37,5
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D113-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: PIRACURUCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11176 3167909 31/03/1992 1ºCARLA JESSICA DE BRITO FERREIRA 41,5

19194 2541052 28/10/1981 2ºNAIRA CUNHA DOS SANTOS 41,0

07496 3366760 30/01/1995 3ºKAMYLLA MAGALHAES DO AMARAL 41,0

06232 2372021 19/11/1980 4ºFRANCINEIDE RODRIGUES DE ALMEIDA 41,0

05482 3083282 19/05/1991 5ºVERA LUCIA OLIVEIRA RODRIGUES 41,0

13922 3014890 24/06/1989 6ºDUCIELMA ROCHA DA SILVA 41,0

01009 386961748 26/11/1987 7ºMARIA DO CARMO FERREIRA DE CARVALHO 40,5

08775 3155155 19/03/1993 8ºMANOEL WILSOM DE CERQUEIRA JUNIOR 40,5

12474 3034743 21/05/1949 9ºFRANCISCO DAS CHAGAS PONTES 40,0

20459 2820085 20/06/1988 10ºRENATA MARIA FONTENELE CARDOSO 40,0

19408 2999753 07/10/1989 11ºRAIMUNDA NONATA BOAVENTURA DA SILVA 39,5

20699 3332274 05/12/1991 12ºJOELMA ALVES VIANA FONTENELE 39,0

14265 2788564 26/06/1987 13ºIVANA CASSIA DA PAZ 39,0

12670 2191969 23/09/1981 14ºANTONIA MARIA DE OLIVEIRA 38,5

15074 2946086 19/12/1987 15ºELZANEIDE RAMOS DOS SANTOS 38,5

10081 2905475 25/01/1991 16ºCRISTIANO DE FARIAS GOMES 38,5

05822 3583690 08/09/1994 17ºTHAYNA DE ANDRADE GOMES CARVALHO 38,0

07072 851821 14/10/1964 18ºMARIA DO LIVRAMENTO DA CONCEICAO 38,0

18986 3560245 22/05/1991 19ºMARIA DO CARMOS NUNES FORTES 38,0

14274 2002010248932 14/10/1984 20ºLUCIANA DE SOUZA CARDOSO 38,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
19408 2999753 07/10/1989 1ºRAIMUNDA NONATA BOAVENTURA DA SILVA 39,5



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D113-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: PIRACURUCA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14265 2788564 26/06/1987 2ºIVANA CASSIA DA PAZ 39,0

15074 2946086 19/12/1987 3ºELZANEIDE RAMOS DOS SANTOS 38,5

18986 3560245 22/05/1991 4ºMARIA DO CARMOS NUNES FORTES 38,0

18791 3358283 02/01/1995 5ºFRANCISCA AURICELIA PEREIRA CARDOSO 37,5
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D114-LICENCIATURA EM FÍSICA
CIDADE: PIRACURUCA

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16042 3445046 08/12/1993 1ºDIEGO DAMASCENO LUSTOSA 38,0

10402 2446363 05/12/1987 2ºANTONIO CARLOS MARTINS DA SILVA 37,5

10150 2748642 22/05/1989 3ºELANE CARDOSO ALVES 37,0

07892 5027154 17/05/1990 4ºMARCOS ANTONIO DE SOUZA 36,5

09608 3417129 06/03/1993 5ºFRANCISCO DAS CHAGAS PINHO CASTRO 36,0

14160 2696027 01/12/1985 6ºMARIA DO CARMO RODRIGUES DE CARVALHO 35,0

02322 2286555 02/08/1982 7ºVERA LUCIA DE OLIVEIRA SANCHO 34,5

01513 3428705 21/08/1994 8ºFRANCISCO RONALDO SANCHO CORREIA 34,0

17100 3602286 24/07/1994 9ºMATHEUS DE LIMA MARTINS 34,0

03953 3531888 26/04/1994 10ºJOAO HENRIQUE CARVALHO DE CERQUEIRA 32,5

10473 2049871 07/07/1981 11ºSALVADOR FROTA E SILVA 32,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D115-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: PIRACURUCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15949 358081841 21/03/1981 1ºVERONICA DE CARVALHO SOUSA 39,5

07623 3444867 24/08/1993 2ºFRANCISCO RUIMAR ALVES CARDOSO JUNIOR 39,5

07338 3430662 02/07/1995 3ºRENE MACHADO DE CARVALHO 39,0

20306 2274897 10/07/1985 4ºJOSE FRANCISCO BORGES JUNIOR 39,0

16127 3704898 14/01/1995 5ºMARCIA RODRIGUES LOPES 39,0

16042 3445046 08/12/1993 6ºDIEGO DAMASCENO LUSTOSA 38,0

06387 2710870 07/06/1986 7ºMARIA EUMA DA SILVA 37,5

10402 2446363 05/12/1987 8ºANTONIO CARLOS MARTINS DA SILVA 37,5

15735 2306697 10/12/1982 9ºCARLOS PATRICK DE CARVALHO SILVA 37,0

09148 3276450 28/06/1994 10ºSAVIO LIMA DO NASCIMENTO 37,0

07892 5027154 17/05/1990 11ºMARCOS ANTONIO DE SOUZA 36,5

14523 3155139 31/10/1992 12ºMARIA DO CARMO DE BRITO PINHO 35,5

07194 2751153 02/01/1990 13ºKAMILA MILLENNE DE SOUSA PEREIRA 35,0

11474 2727566 13/06/1984 14ºREGIMAR DA SILVA 35,0

07210 485458445 25/04/1992 15ºCARLOS AUGUSTO DE CARVALHO ALVES 34,5

17120 2088625 21/03/1981 16ºKELLY CRISTINA DE ARAUJO RODRIGUES 34,5

16154 3480776 10/12/1992 17ºMARIA DA CONCEICAO UCHOA DO NASCIMENTO 34,0

17285 3492520 19/06/1993 18ºADRIANA DA SILVA 34,0

16779 2643261 15/10/1981 19ºLAURIVANIA ALVES RODRIGUES BARROSO 33,5

07460 3128197 07/01/1991 20ºPAULO AFONSO RODRIGUES DE SOUSA 33,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14523 3155139 31/10/1992 1ºMARIA DO CARMO DE BRITO PINHO 35,5
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D115-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: PIRACURUCA

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11474 2727566 13/06/1984 2ºREGIMAR DA SILVA 35,0

17285 3492520 19/06/1993 3ºADRIANA DA SILVA 34,0

15703 3426749 25/06/1992 4ºFRANCISCO RAFAEL DE ASSUNCAO CARVALHO 32,5

06630 2443129 09/04/1984 5ºANTONIO WILSON BRITO DE CASTRO 28,5
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D116-LICENCIATURA EM QUÍMICA
CIDADE: PIRACURUCA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
09608 3417129 06/03/1993 1ºFRANCISCO DAS CHAGAS PINHO CASTRO 36,0

17918 2412621 18/09/1984 2ºISVALDO MACHADO DA SILVA 34,5

02096 3168098 16/03/1993 3ºLAERCIO RAMON DA SILVA NASCIMENTO 34,5

17100 3602286 24/07/1994 4ºMATHEUS DE LIMA MARTINS 34,0

10473 2049871 07/07/1981 5ºSALVADOR FROTA E SILVA 32,0

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13355 3006052 12/03/1990 6ºRAQUEL DE SOUSA AMARAL 50,0

08332 2803801 22/01/1995 7ºNADIA TAYLA DA ROCHA 47,0

07810 2778474 18/04/1989 8ºMARCOS AURELIO DE ARAUJO LIMA 45,5

16509 3387873 01/02/1996 9ºTHIAGO TAYLLON SAMPAIO DE BRITO 44,0

21056 2690697 10/05/1992 10ºWESLEY KELBERT FONTENELE CERQUEIRA 41,0

01009 386961748 26/11/1987 11ºMARIA DO CARMO FERREIRA DE CARVALHO 40,5

12670 2191969 23/09/1981 12ºANTONIA MARIA DE OLIVEIRA 38,5

05822 3583690 08/09/1994 13ºTHAYNA DE ANDRADE GOMES CARVALHO 38,0

01350 2858790 17/08/1991 14ºRAFAEL DE BRITO ROCHA 38,0

15160 1910060 07/08/1979 15ºAUCIONEIDE SOUZA DE ARAUJO 38,0

07749 3177464 17/03/1993 16ºTATIANE DA SILVA CARVALHO 37,0

17509 3291619 29/10/1992 17ºMARIA JAQUELINE DE ARAUJO MENDES 36,5

14934 2329860 29/11/1983 18ºMARIA DOS SANTOS PEREIRA SOUSA 33,5

06737 2077274 20/12/1981 19ºDENIVIA LOPES DA SILVA 32,5

15703 3426749 25/06/1992 20ºFRANCISCO RAFAEL DE ASSUNCAO CARVALHO 32,5
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D116-LICENCIATURA EM QUÍMICA
CIDADE: PIRACURUCA

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17509 3291619 29/10/1992 1ºMARIA JAQUELINE DE ARAUJO MENDES 36,5

15703 3426749 25/06/1992 2ºFRANCISCO RAFAEL DE ASSUNCAO CARVALHO 32,5

06630 2443129 09/04/1984 3ºANTONIO WILSON BRITO DE CASTRO 28,5

06864 278103023 04/03/1983 4ºMARIA DOS REMEDIOS DE SOUSA 27,0
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D123-LICENCIATURA EM LETRAS – PORTUGUÊS
CIDADE: SAO JOAO DO PIAUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15846 1660685 14/04/1969 1ºANGELINA COELHO TEIXEIRA 26,5

17362 2458552 23/08/1981 2ºFABIANA DE MATOS NUNES 21,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
15846 1660685 14/04/1969 1ºANGELINA COELHO TEIXEIRA 26,5

17362 2458552 23/08/1981 2ºFABIANA DE MATOS NUNES 21,5
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D131-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: SIMOES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17986 2482151 09/03/1985 1ºROSEMEIRE MERCEDES NONATO 40,0

14891 2482867 06/12/1993 2ºALEXANDRE MAGNO SILVA LOPES 39,0

10624 505632299 06/09/1993 3ºFRANCISCA LUEGINA DE SOUSA MORAIS 39,0

14368 2853255 17/03/1990 4ºABMARIO FERNANDES ANDRADE 38,5

08598 2027822 03/05/1981 5ºGIVALDO RAIMUNDO DA SILVA RODRIGUES 38,5

21030 5527286 27/12/1977 6ºWELLINGTON ALVES DE SOUZA 38,0

08943 3151468 01/01/1993 7ºANA ZILDA RODRIGUES DA SILVA 37,5

15672 3582257 23/08/1995 8ºEDUARDO DE OLIVEIRA EVANGELISTA 37,0

10710 3450166 25/10/1994 9ºGIAN GABRIEL DA SILVA CARVALHO 37,0

17217 3469927 17/07/1995 10ºANA CAROLINE DE CARVALHO SILVEIRA 37,0

14923 3088624 20/02/1993 11ºJONAS RONNY DE CARVALHO 37,0

05448 2482273 05/01/1990 12ºFRANCIELA DE MACEDO CARVALHO 36,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14891 2482867 06/12/1993 1ºALEXANDRE MAGNO SILVA LOPES 39,0

10624 505632299 06/09/1993 2ºFRANCISCA LUEGINA DE SOUSA MORAIS 39,0

14368 2853255 17/03/1990 3ºABMARIO FERNANDES ANDRADE 38,5
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D132-BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: SIMOES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17171 2993752 14/10/1991 1ºJOAO PAULO DA SILVA COSTA 41,0

17685 76074488 17/05/1979 2ºMARIA LADJANE DE MACEDO ALVES 41,0

01585 3131985 29/07/1992 3ºFRANCISCO DE LIRA NASCIMENTO 40,5

00386 3372935 25/12/1989 4ºELVISDEMACEDOVIEIRA 37,0

11856 3336174 06/04/1994 5ºFRANCIARA COELHO DANTAS 36,0

19651 1492005 30/11/1977 6ºCARLOS ALBERTO DE MOURA SANTOS 35,5

07099 2483118 08/09/1994 7ºMATEUS ANTONIO FEITOSA DE SOUSA 34,5

09580 2221618 18/12/1980 8ºALVARO NAZARENO PINHEIRO DE CARVALHO 33,5

16691 2483130 25/08/1989 9ºGEYLSON LUCAS DE CARVALHO SILVEIRA 32,5

17671 3131824 10/10/1993 10ºCICERO ANTONIO DE CARVALHO NETO 31,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11856 3336174 06/04/1994 1ºFRANCIARA COELHO DANTAS 36,0

16691 2483130 25/08/1989 2ºGEYLSON LUCAS DE CARVALHO SILVEIRA 32,5

17671 3131824 10/10/1993 3ºCICERO ANTONIO DE CARVALHO NETO 31,0
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D133-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: SIMOES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14442 3011687 13/04/1992 1ºABIMARIO DOS SANTOS REIS 32,5

18686 1624703 21/07/1988 2ºFRANCISCO ADONES DE CARVALHO MORAES 32,5

08347 2989324 18/08/1992 3ºCLARA DE ARAUJO VELOSO 32,5

11085 3231414 27/09/1992 4ºMARIELA DE CARVALHO BATISTA 32,0

15255 3059940 29/06/1991 5ºGISELIA MAIARA LIMA RAMOS 32,0

09164 2216226 17/09/1982 6ºJOSE DE MORAIS REIS 30,5

11246 365148842 07/09/1993 7ºANDRA SILVA DE SOUSA 28,5

14525 2201143 31/12/1983 8ºGENAELMA EROTILDES DE CARVALHO 28,0

11043 2888391 11/07/1990 9ºJOSIANA FRANCISCA DA COSTA 27,0

15512 2852374 25/12/1989 10ºLUANY MARIA DE CARVALHO 27,0

18215 2401498 19/01/1978 11ºMARIA DO SOCORRO DE MORAIS 26,0

09552 3102409 06/11/1992 12ºROSIELMA RAIMUNDA DE SOUSA 25,0

08684 3259200 02/10/1990 13ºSIMONE MARIA GOMES DE MORAES 23,5

05006 3292275 21/12/1991 14ºMARIA LANARA DE CARVALHO MACEDO 23,0

17543 2487482 01/05/1987 15ºJOSIVAN DE CARVALHO REIS 22,5

17483 2909378 21/10/1989 16ºLUCINEIDE LUSIA DOS REIS 22,0

19766 3320899 13/04/1991 17ºDIEGO MANOEL DE ARAUJO 20,5

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
08943 3151468 01/01/1993 18ºANA ZILDA RODRIGUES DA SILVA 37,5

17217 3469927 17/07/1995 19ºANA CAROLINE DE CARVALHO SILVEIRA 37,0

05448 2482273 05/01/1990 20ºFRANCIELA DE MACEDO CARVALHO 36,5
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D133-LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIDADE: SIMOES

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11043 2888391 11/07/1990 1ºJOSIANA FRANCISCA DA COSTA 27,0

18215 2401498 19/01/1978 2ºMARIA DO SOCORRO DE MORAIS 26,0

08684 3259200 02/10/1990 3ºSIMONE MARIA GOMES DE MORAES 23,5

17543 2487482 01/05/1987 4ºJOSIVAN DE CARVALHO REIS 22,5

17483 2909378 21/10/1989 5ºLUCINEIDE LUSIA DOS REIS 22,0
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D134-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: SIMOES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12585 3023410 29/08/1989 1ºVERONICA MARIA DE ARAUJO 31,5

12523 2482956 31/05/1983 2ºMARIA DO ROSARIO CARVALHO 30,5

15913 2621559 03/07/1983 3ºELISANGELA DA CRUZ SOUSA 30,5

05182 2483267 03/04/1988 4ºMIKAELA LACERDA CARVALHO 30,0

15414 2395864 20/03/1983 5ºAURICELIA CIDADE RIBEIRO 29,0

16027 2261180 16/08/1982 6ºLEIDIANA OLIVEIRA SANTOS 29,0

18629 2195690 25/08/1986 7ºANA KECIA DA SILVA ALENCAR 28,5

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17986 2482151 09/03/1985 8ºROSEMEIRE MERCEDES NONATO 40,0

14891 2482867 06/12/1993 9ºALEXANDRE MAGNO SILVA LOPES 39,0

15672 3582257 23/08/1995 10ºEDUARDO DE OLIVEIRA EVANGELISTA 37,0

14923 3088624 20/02/1993 11ºJONAS RONNY DE CARVALHO 37,0

04479 4235441 05/04/1980 12ºERIVAN EMERSON DE SOUSA 34,5

11085 3231414 27/09/1992 13ºMARIELA DE CARVALHO BATISTA 32,0

17896 2216306 13/08/1981 14ºFRANCISCO APARECIDO LOPES 32,0

15519 3130947 26/08/1990 15ºJOSE VALMIR REIS 29,0

11246 365148842 07/09/1993 16ºANDRA SILVA DE SOUSA 28,5

14853 2483123 22/07/1993 17ºYAN PEDRO DE CARVALHO LIMA 27,5

15512 2852374 25/12/1989 18ºLUANY MARIA DE CARVALHO 27,0

18215 2401498 19/01/1978 19ºMARIA DO SOCORRO DE MORAIS 26,0

09552 3102409 06/11/1992 20ºROSIELMA RAIMUNDA DE SOUSA 25,0
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D134-LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CIDADE: SIMOES

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14891 2482867 06/12/1993 1ºALEXANDRE MAGNO SILVA LOPES 39,0

15672 3582257 23/08/1995 2ºEDUARDO DE OLIVEIRA EVANGELISTA 37,0

14923 3088624 20/02/1993 3ºJONAS RONNY DE CARVALHO 37,0

04479 4235441 05/04/1980 4ºERIVAN EMERSON DE SOUSA 34,5

14853 2483123 22/07/1993 5ºYAN PEDRO DE CARVALHO LIMA 27,5
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D141-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
02750 2386763 10/09/1984 1ºRICARDO PINHEIRO DOS SANTOS 41,5

14635 2766172 28/12/1982 2ºJUNIOR MARTINS DE OLIVEIRA 41,0

04900 3409613 09/10/1992 3ºCELSIANA DA SILVA SOUSA 41,0

13293 498809912 13/06/1995 4ºLEILANNY FERREIRA DA ROCHA 40,5

05365 3500014 19/10/1994 5ºPEDRO JOSE DA COSTA SOUSA 40,0

10136 305509 14/11/1959 6ºJOELINA LOPES DA SILVA RIBEIRO 39,5

14562 2765291 22/04/1988 7ºADENISIA FEITOSA BRITO 38,0

08483 3298408 04/01/1993 8ºMAYARA DE SOUSA DO NASCIMENTO 38,0

09464 2644096 29/07/1988 9ºTIAGO ADAMO SOUSA AMORIM 38,0

18381 3040446 12/08/1990 10ºDALISON DE SOUSA MOURA SILVA 37,5

02529 3345482 19/02/1994 11ºLUCELIA DE SOUSA SAMPAIO 37,5

12673 3339504 16/05/1995 12ºALCIONE MARQUES RODRIGUES 36,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
08483 3298408 04/01/1993 1ºMAYARA DE SOUSA DO NASCIMENTO 38,0

18381 3040446 12/08/1990 2ºDALISON DE SOUSA MOURA SILVA 37,5

02529 3345482 19/02/1994 3ºLUCELIA DE SOUSA SAMPAIO 37,5
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D142-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
05707 2601008 11/04/1983 1ºAURICELIO GOMES DE SOUSA 36,5

09927 3193841 26/01/1993 2ºWANDRO VERICIO  DOS REIS 35,5

07003 721847 03/01/1966 3ºDELVANIN ONOFRE RODRIGUES 35,0

17549 2262577 21/02/1983 4ºELISIANE PEREIRA DA SILVA 35,0

06698 398410896 24/05/1987 5ºELINEIDE ANA DE SOUSA 34,5

05686 2287126 09/02/1985 6ºTERESINHA DE JESUS FERREIRA 33,5

17959 283957 08/07/1983 7ºLUCIANA FEITOSA DE SOUSA 32,0

16197 3048088 20/08/1991 8ºISABEL CRISTINA ABREU DE CARVALHO 32,0

11295 5044009 06/09/1989 9ºMARIA TATIANE DE SOUSA 32,0

18759 3112126 15/09/1992 10ºANA BEATRIZ ROCHA 32,0

03646 2856060 23/06/1988 11ºJAINARIA DA SILVA PEREIRA 32,0

18006 2491415 01/04/1986 12ºFRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DE SOUSA 31,0

19196 2332599 03/01/1981 13ºEDINALDA PEREIRA DE LIMA 31,0

17810 2460245 05/09/1985 14ºBRUNO COELHO MARQUES DE CARVALHO 31,0

17446 357551680 12/04/1968 15ºMARIA DE JESUS ALENCAR DA COSTA 31,0

01051 1662393 24/05/1974 16ºDOURACI RODRIGUES RIBEIRO 30,5

19051 2219524 10/05/1982 17ºCLEIDINALDO CARVALHO REIS 30,0

03311 2015063 16/09/1974 18ºMARIA ERONIDE ARAUJO DE SOUSA 29,0

20234 3482594 15/02/1994 19ºRAYLA ALVES DA SILVA COSTA 27,5

10068 1577914 15/09/1978 20ºMARIA GRAZIELA DE OLIVEIRA 27,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17959 283957 08/07/1983 1ºLUCIANA FEITOSA DE SOUSA 32,0
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D142-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
16197 3048088 20/08/1991 2ºISABEL CRISTINA ABREU DE CARVALHO 32,0

11295 5044009 06/09/1989 3ºMARIA TATIANE DE SOUSA 32,0

03646 2856060 23/06/1988 4ºJAINARIA DA SILVA PEREIRA 32,0

18006 2491415 01/04/1986 5ºFRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DE SOUSA 31,0
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D143-BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
08390 2996326 26/08/1995 1ºMATHEUS LIMA DOS REIS 43,5

03200 3349347 23/06/1993 2ºOSEIAS ABREU DE CARVALHO 42,0

00257 2485860 01/12/1984 3ºEULISBERMAR MOREIRA DE ALENCAR 42,0

09002 2052001 28/02/1980 4ºNICACIA MORAIS DE CARVALHO 40,5

14578 3311317 06/03/1995 5ºJAIRO MATEUS DA SILVA 40,0

09463 50161628 12/02/1988 6ºTIAGO COELHO 39,5

03634 3606685 02/07/1997 7ºMIKAEL DE SOUSA MARQUES 38,5

09541 3300248 13/04/1996 8ºVICTOR ALENCAR ALVES ROCHA 38,5

07511 3223757 06/12/1993 9ºDENIS DE OLIVEIRA SOUSA 38,0

13040 3053795 08/08/1993 10ºHAYNER LOPES SOUSA DE SA URTIGA 38,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
06834 2491019 14/03/1987 1ºROGERIO MOURA SANTOS 37,0

17686 2318861 18/06/1985 2ºLUIS DE OLIVEIRA FILHO 34,0

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11877 2871483 17/02/1990 3ºGUILHERME BARBOSA DE SOUSA 34,5



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D144-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14059 347260913 14/11/1973 1ºJOAO FRANCA FILHO 34,5

04740 2703717 28/07/1986 2ºMARIA APARECIDA DA ROCHA CAMPOS 34,0

11326 2138704 11/10/1980 3ºEDIGAR PEREIRA DOS SANTOS 33,0

02577 3844873 19/10/1977 4ºMARIZETE DA SILVA RIBEIRO 31,5

17336 3428969 21/06/1991 5ºANA MARIA DA SILVA COSTA 31,0

11214 2460963 29/12/1986 6ºSEBASTIAO BARBOSA COELHO 30,0

17635 3037039 18/05/1990 7ºNEUSILEIDE RAIMUNDA DA SILVA 30,0

06165 3333882 02/04/1994 8ºCRISLLANNE REIS SILVA 30,0

11751 2856061 11/02/1988 9ºANA PAULA COELHO DA LUZ 29,0

01855 2694684 02/10/1984 10ºVALQUIRA COELHO XAVIER DA SILVA 29,0

04844 2807171 09/06/1986 11ºFRANCISCA NILZA DE SOUSA 28,5

15675 2460474 22/10/1985 12ºMARLANE PEREIRA DA COSTA 28,5

06706 2459423 05/09/1982 13ºFREDSON DE SANTANA COSTA 28,5

01516 1283406659 23/05/1995 14ºMILENE TEIXEIRA DE ALCANTARA 28,5

11505 3523943 14/09/1989 15ºALINE DE SOUSA SILVA 28,5

08898 3347054 28/09/1991 16ºVALDETO PEDRO FERREIRA 27,5

17951 2324063 28/02/1986 17ºPATRICIA DE SOUSA COELHO 27,5

14510 948300 11/12/1968 18ºADESIO MARQUES DE SOUSA 27,5

01712 3339592 05/10/1993 19ºMARIA DOS REMEDIOS DE SOUSA 27,5

20522 2029954 30/09/1981 20ºEDNA SILVA AMORIM 27,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
17336 3428969 21/06/1991 1ºANA MARIA DA SILVA COSTA 31,0
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D144-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
11214 2460963 29/12/1986 2ºSEBASTIAO BARBOSA COELHO 30,0

11751 2856061 11/02/1988 3ºANA PAULA COELHO DA LUZ 29,0

01855 2694684 02/10/1984 4ºVALQUIRA COELHO XAVIER DA SILVA 29,0

04844 2807171 09/06/1986 5ºFRANCISCA NILZA DE SOUSA 28,5
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D145-LICENCIATURA EM LETRAS – PORTUGUÊS
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
02728 2486434 30/06/1985 1ºCLAUDIANO TORRES GOMES 31,0

09426 35544561 13/05/1975 2ºCLAUDIENE RODRIGUES DE SANTANA 30,0

18742 1285124 15/05/1968 3ºFELICIANA TORRES RIBEIRO 29,5

10284 2765798 22/05/1989 4ºGRACIANE REIS MARQUES 29,0

06319 362121850 25/09/1981 5ºVANDERLEIA JUSTINIANA RODRIGUES 29,0

19520 2860533 29/07/1991 6ºTAYRES CARVALHO SILVA 28,5

11031 2149855 05/06/1981 7ºELSA CECILIA COELHO 28,0

18682 3339639 06/02/1994 8ºJONILEI SOUSA DE ASSIS 28,0

13115 3340440 24/12/1992 9ºNATALINE DA SILVA CARVALHO 27,5

12157 3351242 09/01/1995 10ºLAELIA DOS SANTOS SOUSA 27,5

17725 325689192 21/06/1976 11ºMARIA CLEIDE COELHO MORAIS 27,0

10963 1321529 28/02/1974 12ºFRANCISCO ANTONIO BARBOSA 27,0

19331 3387788 30/04/1993 13ºJACKELINE FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA 26,0

06361 2601058 17/08/1984 14ºJOSE ANCHIETA DOS REIS RODRIGUES 26,0

18530 246507275 27/06/1969 15ºMARICELE BRITO DE SOUSA 26,0

07784 1668834 31/12/1976 16ºMARILENE MARIA DANIEL DE SOUSA 25,0

14678 1727044 05/03/1978 17ºTARCISIO COSTA ARAUJO 25,0

02615 3564299 22/05/1993 18ºRAIANA FRANCISCA DA SILVA 24,5

03221 1836114 06/08/1980 19ºAGUIDA DE SOUSA RODRIGUES 24,0

06379 2694909 01/01/1988 20ºCLEISON RODRIGUES DE MOURA 24,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
10284 2765798 22/05/1989 1ºGRACIANE REIS MARQUES 29,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D145-LICENCIATURA EM LETRAS – PORTUGUÊS
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
19520 2860533 29/07/1991 2ºTAYRES CARVALHO SILVA 28,5

18682 3339639 06/02/1994 3ºJONILEI SOUSA DE ASSIS 28,0

12157 3351242 09/01/1995 4ºLAELIA DOS SANTOS SOUSA 27,5

17725 325689192 21/06/1976 5ºMARIA CLEIDE COELHO MORAIS 27,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D146-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
04917 3319524 17/04/1992 1ºVITORIA DA PAIXAO BORGES LUZ 34,0

15127 2460521 18/09/1983 2ºMARCILENE RITA DE SOUSA VERAS 33,5

07055 3198611 19/05/1991 3ºJOILSON DE SOUSA MARQUES 32,0

05905 3049817 29/04/1991 4ºMARIO JUNIOR MAURIZ FILHO 32,0

05855 1210854 02/04/1972 5ºDALCI RODRIGUES DE SOUSA 31,5

08982 2030370 19/03/1981 6ºJOSE GARCIA JOAO DA SILVA 31,0

14016 2063889 15/05/1982 7ºLUCINEIDE RODRIGUES DE SOUSA 30,5

17773 2698957 21/09/1987 8ºEVARISTO JOSE DE SOUSA 30,5

05392 2443652 27/12/1984 9ºVALMEIRE DE JESUS COELHO 30,5

04125 3345369 28/12/1991 10ºPEDRO RUBEM DE SOUSA OLIVEIRA 30,0

01091 2834757 31/12/1988 11ºJOSE RAIMUNDO BARBOSA 30,0

19674 2762426 01/10/1987 12ºSAMUEL SANTOS FIALHO 30,0

09300 3153808 21/07/1992 13ºJAIRO DE SOUSA FEITOSA 30,0

02310 2815023 03/08/1990 14ºIRIANE DE SOUSA MARQUES 30,0

11454 2834764 12/10/1989 15ºMARCELO COELHO TOLENTINO 29,5

16450 2030397 31/08/1982 16ºANDERSON DE SOUSA MARQUES 29,5

02648 3351589 18/12/1994 17ºYONE MAYRA OLIVEIRA DA SILVA CARVALHO 29,5

17834 2215000 26/09/1953 18ºFRANCISCO ARAUJO MENDES 29,5

01054 2860011 06/09/1990 19ºFRANCIVALDO DE SOUZA BARBOSA 29,0

19884 3042723 08/04/1995 20ºCELIO BUENOS AIRES DOS PASSOS SEGUNDO 29,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
07055 3198611 19/05/1991 1ºJOILSON DE SOUSA MARQUES 32,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D146-LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
05905 3049817 29/04/1991 2ºMARIO JUNIOR MAURIZ FILHO 32,0

05855 1210854 02/04/1972 3ºDALCI RODRIGUES DE SOUSA 31,5

08982 2030370 19/03/1981 4ºJOSE GARCIA JOAO DA SILVA 31,0

17773 2698957 21/09/1987 5ºEVARISTO JOSE DE SOUSA 30,5



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D147-LICENCIATURA EM QUÍMICA
CIDADE: SIMPLICIO MENDES

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
14016 2063889 15/05/1982 1ºLUCINEIDE RODRIGUES DE SOUSA 30,5

05392 2443652 27/12/1984 2ºVALMEIRE DE JESUS COELHO 30,5

03414 3040325 03/12/1991 3ºSAMANTA RIBEIRO PEREIRA DA SILVA 27,5



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D151-BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: URUCUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
03921 304861 25/06/1956 1ºMARIA NEIDE GIRAO RUFINO DE CARVALHO 43,5

05436 2371956 10/11/1981 2ºJOEL LUIS DE SOUSA 42,5

14869 3553938 14/12/1995 3ºIZABELLY  AILA ARAUJO FERREIRA 40,0

07483 0344449420076 01/03/1991 4ºNAYARA FERREIRA DE JESUS ROCHA 40,0

18717 2138275 12/02/1982 5ºJOAQUIM NETO RODRIGUES DA SILVA 40,0

16958 2424133 04/10/1982 6ºALBA CARNEIRO AMANCIO DE ARAUJO 39,5

10652 1829132 16/05/1977 7ºELIETE MARIA DE SOUSA 39,5

02013 2496062 11/09/1985 8ºMARIA ZENAIDE DE SOUSA 39,5

17670 2085551923 31/05/1985 9ºCLEITON RAFAEL DE SOUZA 39,0

07136 1535997 12/08/1975 10ºVALDERICO SOUSA 39,0

12494 2783451 14/08/1976 11ºERIVAN LEITE DA SILVA 39,0

03676 0400003120107 09/03/1995 12ºVANESSA ALVES SANDES 38,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
07483 0344449420076 01/03/1991 1ºNAYARA FERREIRA DE JESUS ROCHA 40,0

12805 1836679 14/07/1979 2ºLEYLA CRISTINA RIBEIRO LIMA ROCHA 38,5

15959 3241252 05/10/1993 3ºSIMEONNY LIMA DE SANTANA 38,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D152-BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: URUCUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
02012 2833890 15/12/1989 1ºDEIVID LENNON DE AQUINO SOUSA 42,5

17281 3204096 03/02/1992 2ºADRIANO SANTOS DE ALMEIDA 42,0

09073 5086087888 25/06/1985 3ºANDRE LUIZ DUARTE 42,0

06703 1278961 27/03/1973 4ºEDILBERTO AZEVEDO LEAL 42,0

13221 2729223 08/03/1988 5ºELIZIA DANTAS FERREIRA 40,5

03112 268084920037 08/08/1966 6ºGIUSEPP SOARES DE FRANCA 40,0

13423 2334687 18/12/1984 7ºSUZANA PEREIRA DE SOUSA 40,0

19994 3422246 05/10/1993 8ºKARINE ROCHA MENDONCA 39,5

03857 3610455 02/08/1995 9ºJOAO PAULINO DE SOUSA JUNIOR 39,0

19038 1369852 27/12/1977 10ºZANDONALDO MUNIZ DA COSTA 38,5

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
13423 2334687 18/12/1984 1ºSUZANA PEREIRA DE SOUSA 40,0

03857 3610455 02/08/1995 2ºJOAO PAULINO DE SOUSA JUNIOR 39,0

06448 2009831 02/07/1981 3ºAURELIO JAIME DE SOUSA E SILVA 38,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D153-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: URUCUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
12069 2375710 23/12/1985 1ºVILANEIDE ALVES FEITOSA 28,0

09738 2494652 30/08/1987 2ºMARIA FELIX PEREIRA DE SOUSA 25,0

17761 751215 13/05/1965 3ºMARIA DO SOCORRO ALVES MONTEIRO 24,0

16892 3178600 17/06/1991 4ºERISMAR FARIAS DE BRITO 22,0

17283 2494363 04/03/1985 5ºDWSLIANE DOS SANTOS MARTINS 21,0

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
05436 2371956 10/11/1981 6ºJOEL LUIS DE SOUSA 42,5

14869 3553938 14/12/1995 7ºIZABELLY  AILA ARAUJO FERREIRA 40,0

02013 2496062 11/09/1985 8ºMARIA ZENAIDE DE SOUSA 39,5

03786 681561 05/11/1986 9ºADRIANO NEGREIROS DA SILVA 35,0

05170 2227052 19/04/1983 10ºCLEDELVAN DE SOUSA CARVALHO 35,0

10776 0336138820074 19/09/1991 11ºMARIA RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA 35,0

19574 2239359 12/12/1985 12ºKELLY CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 34,0

02071 2895181 20/10/1990 13ºRAYANNE MARTINS CAIRO 33,5

20568 3062081 27/03/1991 14ºCARLOS EDUARDO GOMES FERREIRA 32,5

15250 2220530 24/04/1982 15ºDIGERLANDIA FERREIRA DE JESUS 32,5

18060 1793750 18/01/1977 16ºFRANCISLEIDE BORGES RODRIGUES 31,5

10577 2729455 16/05/1988 17ºLUCE BARBOSA DA SILVA 29,5

10010 3402703 12/11/1993 18ºKEILON ALVES DA SILVA 29,0

08170 2889503 02/06/1989 19ºLILIANE DE SOUSA E SILVA 28,5

18237 1001460 14/11/1968 20ºEVANAI DE SOUSA RIBEIRO 28,5



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
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D153-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: URUCUI

VAGAS REMANESCENTES DA COTA - COTA SEGUNDA OPCAO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
10010 3402703 12/11/1993 1ºKEILON ALVES DA SILVA 29,0

08170 2889503 02/06/1989 2ºLILIANE DE SOUSA E SILVA 28,5

18237 1001460 14/11/1968 3ºEVANAI DE SOUSA RIBEIRO 28,5

15559 2017753 15/09/1978 4ºEULALIA MARIA FEITOSA DOS SANTOS 27,5

12148 3411256 19/05/1993 5ºRAMON PEREIRA DOS SANTOS SILVA 26,5



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012

20/7/2012

D154-LICENCIATURA EM LETRAS – PORTUGUÊS
CIDADE: URUCUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
03456 174830320019 16/08/1986 1ºELLKE CARNEIRO AMANCIO DE ARAUJO 35,0

10776 0336138820074 19/09/1991 2ºMARIA RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA 35,0

19574 2239359 12/12/1985 3ºKELLY CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 34,0

02071 2895181 20/10/1990 4ºRAYANNE MARTINS CAIRO 33,5

04673 3351029 15/03/1994 5ºBRENDA RODRIGUES DE ANDRADE 32,0

18313 1620930 09/09/1975 6ºSUELI GOMES DE  SOUSA 32,0

18060 1793750 18/01/1977 7ºFRANCISLEIDE BORGES RODRIGUES 31,5

02720 1280403 09/09/1970 8ºORILENE DA SILVA BARROS 31,5

19308 2819123 15/07/1969 9ºMARIA APARECIDA DE SOUZA NUNES 29,5

08973 1848829 13/01/1980 10ºSEBASTIANA CARNEIRO LIMA 29,5

10577 2729455 16/05/1988 11ºLUCE BARBOSA DA SILVA 29,5

14191 2967185 24/12/1989 12ºRAYANE PEREIRA GUIMARAES 29,5

03818 2060523 18/04/1980 13ºRAIMUNDA PEREIRA DE SOUSA 29,0

08170 2889503 02/06/1989 14ºLILIANE DE SOUSA E SILVA 28,5

18237 1001460 14/11/1968 15ºEVANAI DE SOUSA RIBEIRO 28,5

14111 2221695 07/03/1972 16ºMARIA DE JESUS SILVA 28,0

15559 2017753 15/09/1978 17ºEULALIA MARIA FEITOSA DOS SANTOS 27,5

17284 81849889 14/04/1981 18ºEMANUELA ALVES PEREIRA 27,5

03389 323987 30/10/1989 19ºDRIELY DIAS DE SOUSA FRANCA 27,0

11601 28168320041 19/07/1987 20ºLUCIANA DE ABREU LIMA 27,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
04673 3351029 15/03/1994 1ºBRENDA RODRIGUES DE ANDRADE 32,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD - EDITAL 07/2012
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D154-LICENCIATURA EM LETRAS – PORTUGUÊS
CIDADE: URUCUI

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
18313 1620930 09/09/1975 2ºSUELI GOMES DE  SOUSA 32,0

02720 1280403 09/09/1970 3ºORILENE DA SILVA BARROS 31,5

14191 2967185 24/12/1989 4ºRAYANE PEREIRA GUIMARAES 29,5

03818 2060523 18/04/1980 5ºRAIMUNDA PEREIRA DE SOUSA 29,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS
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D161-LICENCIATURA EM FILOSOFIA
CIDADE: VALENCA DO PIAUI

VAGAS REMANESCENTES DA AMPLA CONCORRÊNCIA SEGUNDA OPÇÃO

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
01570 3072064 19/05/1992 1ºGEANE BATISTA LOPES 35,0

20602 2110819 06/09/1975 2ºEVALDO LEITE DE SOUSA 34,5

03305 2330006 22/08/1986 3ºFERNANDO MOURA SOARES 33,0

19938 2965483 31/03/1990 4ºALINE DOS ANJOS CAMPELO 27,5

01873 2625568 01/11/1985 5ºSILVANA ALVES DA COSTA 27,0

18620 2389053 15/12/1985 6ºVANDA NOGUEIRA DE SOUSA 22,5

03092 2059113 28/12/1977 7ºNILJANE DE LIRA SOARES 22,0



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS
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D162-LICENCIATURA EM LETRAS – PORTUGUÊS
CIDADE: VALENCA DO PIAUI

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
19923 2966746 06/09/1987 1ºANA PAULA DOS ANJOS CAMPELO 35,5

01570 3072064 19/05/1992 2ºGEANE BATISTA LOPES 35,0

20602 2110819 06/09/1975 3ºEVALDO LEITE DE SOUSA 34,5

07043 1407770 27/09/1966 4ºFRANCISCA MARLUCIA RODRIGUES DA SILVA 33,5

03305 2330006 22/08/1986 5ºFERNANDO MOURA SOARES 33,0

03741 2388162 15/05/1983 6ºFRANCISCO MENDES FRAZAO JUNIOR 31,0

19473 1676425 24/12/1974 7ºBERTOLINA DANTAS DE SOUSA 29,0

17629 2590345 09/08/1984 8ºNAYLSON BARBOSA DE SOUSA 28,5

18576 2816893 22/12/1988 9ºKELLY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 28,5

04540 3207098 20/01/1994 10ºLUCIANA DO NASCIMENTO ALVES 28,5

19938 2965483 31/03/1990 11ºALINE DOS ANJOS CAMPELO 27,5

02463 739676 03/08/1963 12ºRAIMUNDA CARLOS PEREIRA DA SILVA ROSA 27,0

01873 2625568 01/11/1985 13ºSILVANA ALVES DA COSTA 27,0

13938 1623740 17/09/1976 14ºFRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO AVELAR 25,0

18620 2389053 15/12/1985 15ºVANDA NOGUEIRA DE SOUSA 22,5

03092 2059113 28/12/1977 16ºNILJANE DE LIRA SOARES 22,0

VAGAS DA COTA

INSC. RG NASC CLASS.NOME EF
03741 2388162 15/05/1983 1ºFRANCISCO MENDES FRAZAO JUNIOR 31,0

19473 1676425 24/12/1974 2ºBERTOLINA DANTAS DE SOUSA 29,0

17629 2590345 09/08/1984 3ºNAYLSON BARBOSA DE SOUSA 28,5

18576 2816893 22/12/1988 4ºKELLY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 28,5

04540 3207098 20/01/1994 5ºLUCIANA DO NASCIMENTO ALVES 28,5


